
 
 
 

 

Expedient CLILAB 2024/06 
LOTS 1, 4 i 6 

 
 

R E U N I T S 
 
D'una part, el Sr. Rafael Comas Planas provist de DNI núm. ***772*** en nom i representació del 
Consorci del Laboratori Intercomarcal de l’Alt Penedès, l’Anoia i el Garraf (CLILAB 
Diagnòstics) provista de NIF Q5850025G i seu central Vilafranca del Penedès - 08720, 
C/Espirall s/n, en la seva condició de gerent d’acord amb el nomenament del Consell Rector en 
virtut de l’Acord de 28 de març de 2022 i en exercici de les facultats de l’article 11.1 lletra r) dels 
Estatuts de l’entitat que li son conferides per delegació del Consell Rector en virtut de l’Acord de 
19 de febrer de 2025. 
 
D'altra part, la Sra. Isabel Maria Expósito Millan provista de DNI núm.***157*** en nom i 
representació de l’empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, S.L. amb 
domicili a Rubí- 08191 (Barcelona), Av. Can Roses núm. 27 NAU 3, provista de NIF núm 
B63914378 segons acredita mitjançant escriptura pública d’apoderament atorgada per la citada 
empresa al seu favor per la notari de Barcelona Sra. Rocio Maestre Cavanna en data 18 de juliol 
de 2005 i número de protocol, 3547 apoderament que manifesta vigent i no revocat. 
 
 

A N T E C E D E N T S   A D M I N I S T R A T I U S 
 
I. En data 16 de setembre de 2024 l’òrgan de contractació del Consorci del Laboratori 
Intercomarcal de l’Alt Penedès, l’Anoia i el Garraf va aprovar l'expedient de contractació del  
Subministrament de material general i específic d’anatomia patològica per poder fer 
l’activitat analítica als laboratoris del Consorci del Laboratori Intercomarcal de l’Alt 
Penedès, l’Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics) mitjançant procediment obert i tràmit ordinari 
i  juntament amb l'expedient, es va aprovar la despesa, el Plec Tipus de Clàusules Administratives 
Particulars, el Plec de Prescripcions Tècniques i el quadre de característiques específiques que 
regeixen l'objecte de la contractació i que tenen caràcter contractual, junt amb el present document 
i la proposició presentada per l'empresa adjudicatària sotasignant. 
 
II. En compliment del que disposa l’article 150.2  de la  Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014, l’empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, S.L. va presentar la 
documentació requerida per l’òrgan de contractació del Consorci del Laboratori Intercomarcal 
de l’Alt Penedès, l’Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics) i va constituir les garanties 
definitives pels següents imports i lots: 
 
LOT 1. MATERIAL DE TRANSPORT, CONSERVACIÓ DE MOSTRES I SEGURETAT per un 
import de 11.246,08 €, mitjançant dipòsit davant la  CAIXA GENERAL DE DIPÒSITS de la 
Generalitat de Catalunya numero 0000247034 amb data 19 de març de 2025. 
 
LOT 4. MATERIAL PER A CITOLOGIA per un import de 2.272,90 €, mitjançant dipòsit davant la  
CAIXA GENERAL DE DIPÒSITS de la Generalitat de Catalunya numero 0000247032 amb data 
19 de març de 2025. 
 



 
 
 

 

LOT 6. MATERIAL GENERAL per un import de 16.721,87 €, mitjançant dipòsit davant la  CAIXA 
GENERAL DE DIPÒSITS de la Generalitat de Catalunya numero 0000247033 amb data 19 de 
març de 2025. 
 
III. L’Òrgan de Contractació del Consorci del Laboratori Intercomarcal de l’Alt Penedès, 
l’Anoia i el Garraf va acordar en data 1 d’abril de 2025,  adjudicar el contracte corresponent al 
Subministrament de reactius, productes químics, material fungible, equips i altre material 
associat a aquests, i necessàriament complementari, per poder realitzar l’activitat analítica 
de l’Anatomia Patològica del Consorci del Laboratori Intercomarcal de l’Alt Penedès, 
l’Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics) corresponent al LOT 1. MATERIAL DE TRANSPORT, 
CONSERVACIÓ DE MOSTRES I SEGURETAT,  LOT 4. MATERIAL PER A CITOLOGIA, i  LOT 
6. MATERIAL GENERAL a l’empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, 
S.L. d’acord amb les característiques tècniques i el preu que han estat presentats per aquesta i que 
són els que es contenen en la proposició ofertada per l'empresa adjudicatària que s'adjunta 
mitjançant Annex al present contracte. 
 
IV. En compliment del que disposa l’article 151.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 
del Sector Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del 
Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, l’esmentada 
adjudicació es va publicar al perfil de contractant de l’Òrgan de Contractació. 
 
V. Que en virtut del que s'ha exposat i dintre del termini establert a l’article 153 de la Llei 9/2017, de 
8 de novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic 
espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de 
febrer de 2014, convenen en l'atorgament del present contracte amb subjecció a les següents  
 
 

C L À U S U L E S 
 
PRIMERA.- L'empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, S.L. com 
adjudicatària, es compromet al Subministrament de reactius, productes químics, material 
fungible, equips i altre material associat a aquests, i necessàriament complementari, per 
poder realitzar l’activitat analítica de l’Anatomia Patològica del Consorci del Laboratori 
Intercomarcal de l’Alt Penedès, l’Anoia i el Garraf (CLILAB Diagnòstics), corresponent al 
LOT 1. MATERIAL DE TRANSPORT, CONSERVACIÓ DE MOSTRES I SEGURETAT, LOT 4. 
MATERIAL PER A CITOLOGIA, i LOT 6. MATERIAL GENERAL, amb les mateixes 
característiques tècniques i amb un preu unitari igual a l’ofertat per la mateixa en la seva proposició, 
i en les mateixes condicions d’execució que les establertes al Plec Tipus de Clàusules 
Administratives Particulars, al Plec de Prescripcions Tècniques i la seva proposta d’execució, si 
aquesta suposa una millora respecte del requerit als esmentats Plecs. 
  
SEGONA.- El preu total del present contracte és de 604.817,04 € amb el següent desglossament: 
 
LOT 1. MATERIAL DE TRANSPORT, CONSERVACIÓ DE MOSTRES I SEGURETAT per un 
import de 224.921,67 € sense IVA  
 
LOT 4. MATERIAL PER A CITOLOGIA per un import de 45.457,92 € 
 
LOT 6. MATERIAL GENERAL per un import de 334.437,45 €. 
 



 
 
 

 

(segons consta a la proposta econòmica presentada per l’empresa contractista que s’adjunta 
mitjançant annex al present contracte).  
 
Es considera que el preu d’adjudicació és un preu estimatiu i no vinculant. En aquest sentit 
l’entitat Consorci del Laboratori Intercomarcal de l’Alt Penedès, l’Anoia i el Garraf (CLILAB 
Diagnòstics)  no queda obligada a exhaurir el preu estimat del present contracte.  
 
TERCERA.- El termini de garantia dels béns subministrats és el que s’estableix al Plec de 
Prescripcions Tècniques.  
 
QUARTA.- La data d’inici de la prestació objecte d’aquest plec serà màxim 1 mes des de la 
formalització del contracte. 
 
El retard en el subministrament o qualsevol altre incompliment del contracte comportarà 
l'aplicació de les penalitats previstes a l'art. 193 de l’esmentada  de la  Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic 
espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de 
febrer de 2014, d'acord amb el  Plec de Clàusules Administratives Particulars. 
 
CINQUENA.-  El termini de vigència del present contracte és de 3 anys a comptar des de la data 
de la formalització del contracte i  podrà ser prorrogat fins a un màxim de 2 anys més en períodes 
d’1 any (1+1), segons s’indica als Plecs. 
 
SISENA.- El compliment de les obligacions assumides en virtut dels present contracte per part de 
l’empresa contractista AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, S.L. es garanteix 
mitjançant l’afectació de la garantia definitiva constituïda pel mateix a tals efectes i que, un cop 
realitzat satisfactòriament l’objecte del contracte i vençut el termini de vigència de la garantia del bé 
li serà retornada amb tots els requisits legals establerts.   
 
SETENA.- El Plec de Clàusules Administratives Particulars, el quadre de característiques 
específiques i el Plec de Prescripcions Tècniques tenen caràcter contractual i el representant de 
l’empresa sotasignant declara el coneixement dels mateixos tot signant un exemplar de cadascun 
dels esmentats Plecs que s’adjunten al present document. 
 
VUITENA.- L’incompliment del present contracte per part del contractista serà penalitzat d’acord 
amb allò previst en el Plec de Prescripcions Tècniques, el Quadre de Característiques 
Específiques, i en última instància, en virtut de la clàusula trenta-quatrena en relació amb la trenta- 
cinquena del Plec de Clàusules Administratives Particulars. 
 
NOVENA.- AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, S.L. ha concertat una pòlissa 
de responsabilitat civil amb un import de cobertura mínim per import de 530.000 €  per al LOT 1, 
103.000 € per al LOT 4  i 752.000 € per al LOT 6 i s’obliga a mantenir-les vigents durant tot el 
termini de vigència del contracte.  
 
DESENA.- AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES, S.L. haurà de respectar el 
caràcter confidencial de la informació a la qual tingui accés degut a l’execució del contracte i a 
guardar secret professional.  
 
ONZENA.- Aquest contracte es regirà en tot el que no estigui establert al Plec Tipus de Clàusules 
Administratives Particulars, el quadre de característiques específiques i el Plec de Prescripcions 



 
 
 

 

Tècniques, a les normes establertes a al Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector 
Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament 
Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i al RD 1098/2001, de 12 
d'octubre, pel qual s'aprova el Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions 
Públiques. Així mateix, es sotmet a la Jurisdicció contenciosa-administrativa per a qualsevol qüestió 
litigiosa relativa al present contracte.  
 
 
 
Com a prova de conformitat, ambdues parts signen el present contracte electrònicament, 
 
 
 
 
 
 
 
Sr. Rafael Comas Planas                        Sra. Isabel Maria Expósito Millan 
Gerent del               Apoderada de 
Consorci del Laboratori Intercomarcal de                  AP MEDICAL SUMINISTROS   MEDICOS  
l’Alt Penedès, l’Anoia i el Garraf                               AUXILIARES SL       
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annex 



1 / 2

B-63914378 Durada contracte 3 anys Pròrroga 1 + 1

Ordre
Codi Producte
CLILAB

Denominació Producte i Requeriments Tècnics 
CLILAB

Format 
Presentació
CLILAB

Format Presentació
Rang [mín‐màx] 

Codi Producte
LICITADOR

Denominació Producte 
LICITADOR

Format 
Presentació
LICITADOR

Quantitat
Anual

Unitat
Mesura
(UM)

MAXIM LICITACIO
Preu Unitari
(sense IVA)  (*)

MAXIM LICITACIO
Preu Anual
(sense IVA)

MAXIM LICITACIO
Preu Licitació
(sense IVA)

IMPORT OFERTAT
Preu Unitari 
(sense IVA)  (*)

IMPORT OFERTAT
Preu Anual
(sense IVA)

IMPORT OFERTAT
Preu Licitació
(sense IVA) Mostres

1 GUANTS G‐/GUANTS ANTIALERGICS NITRIL TALLA L 100 UN 100 UN 50033548 GUANTE ANTIALERGICO NITRILO PEQUEÑO 100 UN 53 CAIXA 9,6900 €                    513,57 €                    1.540,71 €                 5,60 296,80 €                     890,40 €                      SI
2 GUANTS G‐/GUANTS ANTIALERGICS NITRIL TALLA M 100 UN 100 UN 50033546 GUANTE ANTIALERGICO NITRILO MEDIANO 100 UN 53 CAIXA 9,6900 €                    513,57 €                    1.540,71 €                 5,60 296,80 €                     890,40 €                      SI
3 GUANTS G‐/GUANTS ANTIALERGICS NITRIL TALLA S 100 UN 100 UN 50033544 GUANTE ANTIALERGICO NITRILO GRANDE 100 UN 53 CAIXA 9,6900 €                    513,57 €                    1.540,71 €                 5,60 296,80 €                     890,40 €                      SI
4 GUANTSNEOPRE G‐/GUANTS NEOPRE VERD 6,5‐7 100 UN 100 UN 1120027 GUANTE NEOPRENO VERDE 6.5 - 7 100 UN 84 CAIXA 32,2014 €                  2.704,92 €                 8.114,76 €                 25,80 2.167,20 €                  6.501,60 €                   SI
5 GUANTSNEOPR G‐/GUANTS NEOPRE VERD 7,5‐8 100 UN 100 UN 1120028 GUANTE NOEPRENO VERDE 7.5 - 8 100 UN 63 CAIXA 32,2014 €                  2.028,69 €                 6.086,07 €                 25,80 1.625,40 €                  4.876,20 €                   SI
6 G.N.EXTRAPETITA G‐/GUANTS NITRIL T/EXTRAPETITA 100 UN [100 UN ‐ 200UN] 50041101 GUANTE NITRILO S/POLVO Extra Pequeño PEHA SOFT 150 UN 26.300 UN 0,0255 €                    670,65 €                    2.011,95 €                 0,02 436,58 €                     1.309,74 €                   SI
7 G.N.G G‐/GUANTS NITRIL T/GRAN 100 UN [100 UN ‐ 200UN] 50041401 GUANTE NITRILO S/POLVO Grande PEHA SOFT 150 UN 21.000 UN 0,0255 €                    535,50 €                    1.606,50 €                 0,02 348,60 €                     1.045,80 €                   SI
8 0GNM G‐/GUANTS NITRIL T/MITJANA 100 UN [100 UN ‐ 200UN] 50041301 GUANTE NITRILO S/POLVO Mediana PEHA SOFT 150 UN 178.500 UN 0,0255 €                    4.551,75 €                 13.655,25 €               0,02 2.963,10 €                  8.889,30 €                   SI
9 0GNP G‐/GUANTS NITRIL T/PETITA 100 UN [100 UN ‐ 200UN] 50041201 GUANTE NITRILO S/POLVO Extra Grande  PEHA SOFT 150 UN 294.000 UN 0,0255 €                    7.497,00 €                 22.491,00 €               0,02 4.880,40 €                  14.641,20 €                 SI
10 GUAN.XL G‐/GUANTS NITRIL T/XL 100 UN [100 UN ‐ 200UN] 50041501 GUANTE NITRILO S/POLVO Pequeño PEHA SOFT 150 UN 7.400 UN 0,0255 €                    188,70 €                    566,10 €                    0,02 122,84 €                     368,52 €                      SI
11 POR.BM G‐/PORTES BANDA MATE  50 UN 50 UN 100004‐02 PORTAOBJETOS 26X76 B/M C/PULIDO C/50 und 50 UN 3.360 CAIXA 2,3868 €                    8.019,65 €                 24.058,95 €               2,34 7.862,40 €                  23.587,20 €                 SI
12 HIALU1G B‐/HIALURONIDASA BOVINE 1GR 1 GR 1 GR A1937.0001 Hyaluronidase Grade I 1 GR 12 GR 520,8018 €                6.249,62 €                 18.748,86 €               430,00 5.160,00 €                  15.480,00 €                 SI
13 PARAF10K A‐/PARAFINA  8 KG [5 KG ‐ 10 KG] 256933,0933 Parafina P.F. 55-58°C plastificada + DMSO en lentejas 1 kg 1.680 KG 9,9170 €                    16.660,56 €               49.981,68 €               9,38 15.758,40 €                47.275,20 €                 SI
14 PO.S.AB G‐/POLS ABSORVENT PER ACIDS 2 KG [1 KG ‐ 2 KG] 00012000 Chemispill H+ Absorvente y Neutralizante 2 kgs 11 KG 17,1666 €                  188,83 €                    566,49 €                    16,30 179,30 €                     537,90 €                      NO
15 CYTOS A‐/FIXADOR DE MOSTRES  4 LT [2,5 LT ‐ 5 LT] 448516 Fijador de muestras Líquido de recolección Shandon 1000 ml 13 LT 15,0450 €                  195,59 €                    586,77 €                    14,98 194,74 €                     584,22 €                      NO
16 VERM.EXF A‐/VERMICULITA EXFOLIADA 5 LT [1 LT ‐ 5 LT] 10572005 Vermiculita Exfoliada 5 LT 27 LT 11,2568 €                  303,93 €                    911,79 €                    8,9 240,30 €                     720,90 €                      NO
17 MARC.BLAU A‐/MARCADOR MOSTRES BLAU  237 ML [200 ML ‐ 300 ML] 435611 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML AZUL 237 ml 1.742 ML 0,9346 €                    1.628,07 €                 4.884,21 €                 0,78 1.358,76 €                  4.076,28 €                   NO
18 MARC.NEG A‐/MARCADOR MOSTRES NEGRE  237 ML [200 ML ‐ 300 ML] 435610 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML NEGRE 237 ml 3.236 ML 0,9346 €                    3.024,37 €                 9.073,11 €                 0,78 2.524,08 €                  7.572,24 €                   NO
19 MARC.TAR A‐/MARCADOR MOSTRES TARONJA  237 ML [200 ML ‐ 300 ML] 435615 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML TARONJA 237 ml 1.991 ML 0,9346 €                    1.860,79 €                 5.582,37 €                 0,78 1.552,98 €                  4.658,94 €                   NO
20 MARC.VERD A‐/MARCADOR MOSTRES VERD  237 ML [200 ML ‐ 300 ML] 435614 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML VERDE 237 ml 1.245 ML 0,9346 €                    1.163,58 €                 3.490,74 €                 0,78 971,10 €                     2.913,30 €                   NO
21 MARC.VERM A‐/MARCADOR MOSTRES VERMELL  237 ML [200 ML ‐ 300 ML] 435613 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML VERMELL 237 ml 996 ML 0,9346 €                    930,86 €                    2.792,58 €                 0,78 776,88 €                     2.330,64 €                   NO
22 CRYO A‐/MEDI PER A SECCIONS EN CONGELACIO  118 ML [100 ML ‐ 800 ML] 448963 MEDIO NEG-50 CRYO 118 ML 1.859 ML 0,1226 €                    227,91 €                    683,73 €                    0,1196 222,34 €                     667,02 €                      SI
23 ANTIS.DEB G‐/ANTISEPTIC 400 ML [250 ML ‐ 500 ML] 981477 STERILLIUM MED ANTISEPTICO 500 ML 25.200 ML 0,0155 €                    390,60 €                    1.171,80 €                 0,0118 297,36 €                     892,08 €                      NO
24 AR.LAM A‐/ARCHIVADOR DE PORTAOBJECTES 1 UN 1 UN 900045 ARCHIVADOR PORTAOBJETOS MODULAR 14 Cajones 1 UN 105 UN 109,1400 €                11.459,70 €               34.379,10 €               105 11.025,00 €                33.075,00 €                 NO
25 AR.BAS A‐/BASE ARCHIVADOR 1 UN 1 UN 24030106 BASE PARA ARCHIVADOR COLOR BLANCO 1 UN 6 UN 88,7400 €                  532,44 €                    1.597,32 €                 56 336,00 €                     1.008,00 €                   NO
26 BATA AUTO A‐/BATA IMPERMEABLE NO ESTERIL 56 UN [20 UN ‐ 100 UN] 142081 BATA PP AISLAMIENTO IMPERMEABLE AZUL T/UNICA 315 UN 2,0400 €                    642,60 €                    1.927,80 €                 1,68 529,20 €                     1.587,60 €                   SI
27 CAI.ARXI A‐/CAIXA CARTRO ARXIU CASSETS 18 UN [16 UN ‐ 20 UN] 900042 ARCHIVADOR CARTON P/250 CASSETTES C/18 18 UN 378 UN 5,5441 €                    2.095,67 €                 6.287,01 €                 4,8 1.814,40 €                  5.443,20 €                   SI
28 CUB.CIL A‐/CUBETA CILINDRICA PORTAOBJECTES 10 UN [1 UN ‐ 10 UN] 199220 CUBETA CILINDRICA PARA TRANSPORTE 10 PORTAS 10 UN 32 UN 1,5494 €                    49,58 €                      148,74 €                    1,26 40,32 €                       120,96 €                      SI
29 CUBO4500 A‐/CUBO 4900ML C/TAPA 48 UN  [16 UN ‐ 48 UN] 32130450 CUBO CON ASA 4500 ML 20 UN 152 UN 2,4684 €                    375,20 €                    1.125,60 €                 2,28 346,56 €                     1.039,68 €                   NO
30 0DEL A‐/DELANTAL POLIETILE 70X115 1.000 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 142550 DELANTAL PP 76x120cm HDPE 0,02 mm Blanco 1000 UN 1.050 UN 0,0788 €                    82,74 €                      248,22 €                    0,07 73,50 €                       220,50 €                      NO
31 ENV2 A‐/ENVAS PER 2 PORTAOBJECTES 100 UN [50 UN ‐ 100 UN] 19030001 CARTERITA 2 PORTAOBJETOS VERTICAL C/500 500 UN 210 UN 0,2998 €                    62,96 €                      188,88 €                    0,256 53,76 €                       161,28 €                      SI
32 ESPON A‐/ESPONGES BLAVES  500 UN  [100 UN ‐ 500 UN] 192924 ESPONJA CASETTE DE INCLUSION B/500 500 UN 91.875 UN 0,0266 €                    2.443,88 €                 7.331,64 €                 0,0185 1.699,69 €                  5.099,07 €                   SI
33 POT1000N A‐/POT 1.000ML TAP NEGRE 1 UN [1 UN ‐ 100 UN] 141000 TARRO BOCA ANCHA 1000ML 90 UN 105 UN 1,0353 €                    108,71 €                    326,13 €                    0,916 96,18 €                       288,54 €                      NO
34 POT500N A‐/POT 500ML TAP NEGRE 144 UN [1 UN ‐ 100 UN] 140500 TARRO PLASTICO HDPE B/A DUQUESA 500 ml diam. 160 UN 454 UN 1,4312 €                    649,76 €                    1.949,28 €                 0,98 444,92 €                     1.334,76 €                   NO
35 SAFATA A‐/SAFATA PER 20 PORTAOBJECTES 20 UN [1 UN ‐ 40 UN] 989960 BANDEJA PARA 20 PORTAS PS BLANCA (2x10) 20 UN 84 UN 4,3350 €                    364,14 €                    1.092,42 €                 3,67 308,28 €                     924,84 €                      NO
36 AR.TAP A‐/TAPA ARCHIVADOR 1 UN 1 UN 24030107 TAPA PARA ARCHIVADOR COLOR BLANCO 1 UN 6 UN 71,7876 €                  430,73 €                    1.292,19 €                 58,3 349,80 €                     1.049,40 €                   NO
37 TARR2000 A‐/TARRO 2.000ML AMB TAPA 35 UN [1 UN ‐ 50 UN] 25420315 Frasco 2 L. graduado con asa y obturador integrado C/40 40 UN 37 UN 1,8491 €                    68,42 €                      205,26 €                    1,66 61,42 €                       184,26 €                      NO
38 BOS.PL G‐/BOSSA PLASTIC 15X30 500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 76573100 BOLSA PLASTICO 15X30 sin asa Placa Petri 500 15.750 UN 0,0164 €                    258,30 €                    774,90 €                    0,0158 248,85 €                     746,55 €                      NO
39 BOSSA PLAST G‐/BOSSA PLASTIC 20X30 S/ANSA 500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 76573101 BOLSA S.LATERAL 18X40 Placa Petri 500 4.200 UN 0,0204 €                    85,68 €                      257,04 €                    0,0158 66,36 €                       199,08 €                      NO
40 BOSS PL G‐/BOSSA PLASTIC ANSES 35x50 200 UN [100 UN ‐ 500 UN] 76573102 BOLSA PLASTICO 35X50 Con Asa 100 10.500 UN 0,0349 €                    366,45 €                    1.099,35 €                 0,0349 366,45 €                     1.099,35 €                   NO
41 BOS.10X15 G‐/BOSSES 10X15 AMB ADHESIU 1.000 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 221015 BOLSA PP CON SOLAPA ADHESIVA 1000 10.500 UN 0,0234 €                    245,70 €                    737,10 €                    0,018 189,00 €                     567,00 €                      SI
42 GRAD.PL G‐/CAIXA GRADETA 9X9 70MM ALT 1 UN 1 UN 99422801 CAJA GRADILLA 70 ALTO TUBO 5 ML 1 UN 32 UN 7,7826 €                    249,04 €                    747,12 €                    7,65 244,80 €                     734,40 €                      NO
43 GRAD.PL G‐/CAIXA GRADETA 9X9 96MM ALT 1 UN 1 UN 99422810 CAJA GRADILLA 70 ALTO TUBO 7 ML 1 UN 11 UN 10,2510 €                  112,76 €                    338,28 €                    9,68 106,48 €                     319,44 €                      NO
44 CAIX25.G G‐/CAIXA PER A 25 PREPARACIONS 48 UN [25 UN ‐ 50 UN] 192761 CAJA 25 PORTAOBJETOS BLANCA TAPA 48 UN 101 UN 2,2313 €                    225,36 €                    676,08 €                    2,19 221,19 €                     663,57 €                      NO
45 PATH G‐/CONTENIDOR TRANSPORT MOSTRES INFECCIOSES  20 UN [1 UN ‐ 20 UN] 400011 DGP PathoPak 1 L  112x110x190mm C/20 uds. 20 UN 63 UN 9,7691 €                    615,45 €                    1.846,35 €                 9,68 609,84 €                     1.829,52 €                   NO
46 GRAD.A200 G‐/GRADETA ACER 10X10 PER A 100 TUBS 1 UN 1 UN 20121000 Gradilla acero 10x10 diametro Ø 22x60 mm de altura 1 UN 16 UN 27,9174 €                  446,68 €                    1.340,04 €                 26,8 428,80 €                     1.286,40 €                   NO
47 GRAD.AC G‐/GRADETA ACER 5X10 (50 TUBS) DIAMETRE 19MM 1 UN 1 UN 20121050 Gradilla acero 210x110x60mm x 50 tubos 1 UN 16 UN 26,2344 €                  419,75 €                    1.259,25 €                 25,68 410,88 €                     1.232,64 €                   NO
48 GR.AC.6X8 G‐/GRADETA ACER 6X8 (48 TUBS) DIAMETRE 22 1 UN 1 UN 20125000 Gradilla acero 8x6 diametro Ø 22x30 mm 1 UN 11 UN 35,7000 €                  392,70 €                    1.178,10 €                 35,38 389,18 €                     1.167,54 €                   NO
49 GRA5 G‐/GRADETA POREX PER A 100 TUBS 5ML  48 UN [20 UN ‐ 50 UN] 244111 GRADILLA POREX TUBOS 5ML   C/48 uds 48 UN 252 UN 2,0569 €                    518,34 €                    1.555,02 €                 1,88 473,76 €                     1.421,28 €                   NO
50 MASC.3M.9922 G‐/MASCARETA FFP2 AMB FILTRE DE CARBO ACTIU 10 UN [10 UN ‐ 25 UN] 144945 3M ™ 9922 Mascarilla filtro carbon 10 UN 105 UN 7,6949 €                    807,96 €                    2.423,88 €                 7,2 756,00 €                     2.268,00 €                   SI
51 MAS.FFP2. G‐/MASCARETA FFP2 50 UN [20 UN ‐ 50 UN] 144308 MASCARILLA PROTEC FFP2 NR VERTICAL 20 UN 2.520 UN 0,1112 €                    280,22 €                    840,66 €                    0,1112 280,22 €                     840,66 €                      SI
52 MAS.FFP2. G‐/MASCARETA FFP3 20 UN [20 UN ‐ 50 UN] 144306 MASCARILLAS FFP3 NR Vertical sin válvula c/20 20 UN 315 UN 2,7648 €                    870,91 €                    2.612,73 €                 2,35 740,25 €                     2.220,75 €                   SI
53 MASC.QUI G‐/MASCARETA QUIRURGICA IIR 50 UN [20 UN ‐ 50 UN] 1228710 MASCARILLAS QUIRURGICA 3 CAPAS C/GOMA TIPO 50 UN 28.350 UN 0,0367 €                    1.040,45 €                 3.121,35 €                 0,0345 978,08 €                     2.934,24 €                   SI

Lot 1.      Transport, seguretat i conservació de mostres

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL i ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L’ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE 
L’ALT PENEDÈS, L’ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)

EXPD. CLILAB
2024/06

Empresa
NIF

AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES S.L.
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54 POTAMBTAPA G‐/POT A/TAPA PRECINTABLE 10,6L 20 UN [1 UN ‐ 40 UN] 32130011 CUBO CON ASA 10600ML 20 UN 21 UN 6,4439 €                    135,32 €                    405,96 €                    6,33 132,93 €                     398,79 €                      NO
55 MASCAR G‐/RESPIRADOR 3M 4279 ABEK1P3D 1 UN 1 UN 144279 RESPIRADOR MASCARA 3M 4279 ABEK1P3D 1 UN 9 UN 61,8426 €                  556,58 €                    1.669,74 €                 51 459,00 €                     1.377,00 €                   NO
56 VEST.PRO G‐/VESTIT PROTECCIÓ QUIMICA 1 UN 1 UN 201066 BUZO COVERCHEM 200 VESTIDO PRT. QUIMICA 1 UN 3 UN 31,3548 €                  94,06 €                      282,18 €                    24,3 72,90 €                       218,70 €                      SI
57 BOS.AUTOC S‐/BOSSES AUTOCIERRE 80X120MM 100 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 080120 BOLSA AUTOCIERRE 80 x120mm 100 UN 7.350 UN 0,0132 €                    97,02 €                      291,06 €                    0,0118 86,73 €                       260,19 €                      SI

Camps a complimentar pel licitador VALOR MÀXIM DE LA LICITACIÓ 87.747,54 € 263.242,62 € VALOR OFERTAT 224.921,67 €

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*)  IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA).  Informar preu a 4 decimals .
(*)  Format Presentació CLILAB.  Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

En cas de discrepancies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior  en relació al rang mínim ni superior  en relació el rang maxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un  únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat .

Mtaboada
Sello
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B-63914378 Durada contracte 3 anys Pròrroga 1 + 1

Ordre
Codi Producte
CLILAB

Denominació Producte i Requeriments Tècnics 
CLILAB

Codi Producte
LICITADOR

Denominació Producte 
LICITADOR Marca / Fabricant Caducitat

Quantitat
Anual

Unitat
Mesura
(UM)

Format Presentació
Rang [mín‐màx] 

Format 
Presentació
LICITADOR

IMPORT OFERTAT
LICITADOR

Preu Unitari (sense IVA)  (*)

1 GUANTS G‐/GUANTS ANTIALERGICS NITRIL TALLA L 50033548 GUANTE ANTIALERGICO NITRILO PEQUEÑO Lab. Hartmann Entre 1 i 5 anys 53 CAIXA 100 UN 100 UN 5,60
2 GUANTS G‐/GUANTS ANTIALERGICS NITRIL TALLA M 50033546 GUANTE ANTIALERGICO NITRILO MEDIANO Lab. Hartmann Entre 1 i 5 anys 53 CAIXA 100 UN 100 UN 5,60
3 GUANTS G‐/GUANTS ANTIALERGICS NITRIL TALLA S 50033544 GUANTE ANTIALERGICO NITRILO GRANDE Lab. Hartmann Entre 1 i 5 anys 53 CAIXA 100 UN 100 UN 5,60
4 GUANTSNEOPRE G‐/GUANTS NEOPRE VERD 6,5‐7 1120027 GUANTE NEOPRENO VERDE 6.5 - 7 Ansell 5 anys 84 CAIXA 100 UN 100 UN 25,80
5 GUANTSNEOPR G‐/GUANTS NEOPRE VERD 7,5‐8 1120028 GUANTE NOEPRENO VERDE 7.5 - 8 Ansell 5 anys 63 CAIXA 100 UN 100 UN 25,80
6 G.N.EXTRAPETITA G‐/GUANTS NITRIL T/EXTRAPETITA 50041101 GUANTE NITRILO S/POLVO Extra Pequeño PEHA SOFT Lab. Hartmann 1 any 26.300 UN [100 UN ‐ 200UN] 150 UN 0,02
7 G.N.G G‐/GUANTS NITRIL T/GRAN 50041401 GUANTE NITRILO S/POLVO Grande PEHA SOFT Lab. Hartmann 1 any 21.000 UN [100 UN ‐ 200UN] 150 UN 0,02
8 0GNM G‐/GUANTS NITRIL T/MITJANA 50041301 GUANTE NITRILO S/POLVO Mediana PEHA SOFT Lab. Hartmann 1 any 178.500 UN [100 UN ‐ 200UN] 150 UN 0,02
9 0GNP G‐/GUANTS NITRIL T/PETITA 50041201 GUANTE NITRILO S/POLVO Extra Grande  PEHA SOFT Lab. Hartmann 1 any 294.000 UN [100 UN ‐ 200UN] 150 UN 0,02
10 GUAN.XL G‐/GUANTS NITRIL T/XL 50041501 GUANTE NITRILO S/POLVO Pequeño PEHA SOFT Lab. Hartmann 1 any 7.400 UN [100 UN ‐ 200UN] 150 UN 0,02
11 POR.BM G‐/PORTES BANDA MATE  100004‐02 PORTAOBJETOS 26X76 B/M C/PULIDO C/50 und (50x50) AP Medical Entre 1 i 5 3.360 CAIXA 50 UN 50 UN 2,34
12 HIALU1G B‐/HIALURONIDASA BOVINE 1GR A1937.0001 Hyaluronidase Grade I Panreac 2 Anys 13 GR 1 GR 1 GR 430,00
13 PARAF10K A‐/PARAFINA  256933,0933 Parafina P.F. 55-58°C plastificada + DMSO en lentejas para diagnóstico clínico 6 x Panreac Entre 1 i 5 Anys 1.680 KG [5 KG ‐ 10 KG] 1 kg 9,38
14 PO.S.AB G‐/POLS ABSORVENT PER ACIDS 00012000 Chemispill H+ Absorvente y Neutralizante Scharlau Entre 1 i 5 Anys 11 KG [1 KG ‐ 2 KG] 2 kgs 16,30
15 CYTOS A‐/FIXADOR DE MOSTRES  448515 Fijador de muestras Líquido de recolección Shandon Cytospin Citospin 2 anys 13 LT [2,5 LT ‐ 5 LT] 1000 ml 14,98
16 VERM.EXF A‐/VERMICULITA EXFOLIADA 10572005 Vermiculita Exfoliada Scharlau Entre 1 i 5 Anys 27 LT [1 LT ‐ 5 LT] 5 LT 8,9
17 MARC.BLAU A‐/MARCADOR MOSTRES BLAU  435611 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML AZUL Davidson Marking Entre 1 i 5 anys 1.742 ML [200 ML ‐ 300 ML] 237 ml 0,78
18 MARC.NEG A‐/MARCADOR MOSTRES NEGRE  435610 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML NEGRE Davidson Marking Entre 1 i 5 anys 3.236 ML [200 ML ‐ 300 ML] 237 ml 0,78
19 MARC.TAR A‐/MARCADOR MOSTRES TARONJA  435615 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML TARONJA Davidson Marking Entre 1 i 5 anys 1.991 ML [200 ML ‐ 300 ML] 237 ml 0,78
20 MARC.VERD A‐/MARCADOR MOSTRES VERD  435614 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML VERDE Davidson Marking Entre 1 i 5 anys 1.245 ML [200 ML ‐ 300 ML] 237 ml 0,78
21 MARC.VERM A‐/MARCADOR MOSTRES VERMELL  435613 COLORANTE MARCAJE MUESTRAS 237 ML VERMELL Davidson Marking Entre 1 i 5 anys 996 ML [200 ML ‐ 300 ML] 237 ml 0,78
22 CRYO A‐/MEDI PER A SECCIONS EN CONGELACIO  448963 MEDIO NEG-50 CRYO Epredia Entre 1 i 5 anys 1.859 ML [100 ML ‐ 800 ML] 118 ML 0,1196
23 ANTIS.DEB G‐/ANTISEPTIC 981477 STERILLIUM MED ANTISEPTICO Lab. Hartmann Entre 1 i 5 anys 25.200 ML [250 ML ‐ 500 ML] 500 ML 0,0118
24 AR.LAM A‐/ARCHIVADOR DE PORTAOBJECTES 900045 ARCHIVADOR PORTAOBJETOS MODULAR 14 Cajones AP Medical S/C 105 UN 1 UN 1 UN 105
25 AR.BAS A‐/BASE ARCHIVADOR 24030106 BASE PARA ARCHIVADOR COLOR BLANCO AP Medical S/C 6 UN 1 UN 1 UN 56
26 BATA AUTO A‐/BATA IMPERMEABLE NO ESTERIL 142081 BATA PP AISLAMIENTO IMPERMEABLE AZUL T/UNICA Lab. Hartmann Ebtre 1 i 5 anys 315 UN [20 UN ‐ 100 UN] 1,68
27 CAI.ARXI A‐/CAIXA CARTRO ARXIU CASSETS 900042 ARCHIVADOR CARTON P/250 CASSETTES C/18 AP Medical S/C 378 UN [16 UN ‐ 20 UN] 18 UN 4,8
28 CUB.CIL A‐/CUBETA CILINDRICA PORTAOBJECTES 199220 CUBETA CILINDRICA PARA TRANSPORTE 10 PORTAS AP Medical S/C 32 UN [1 UN ‐ 10 UN] 10 UN 1,26
29 CUBO4500 A‐/CUBO 4900ML C/TAPA 32130450 CUBO CON ASA 4500 ML AP Medical S/C 152 UN  [16 UN ‐ 48 UN] 20 UN 2,28
30 0DEL A‐/DELANTAL POLIETILE 70X115 142550 DELANTAL PP 76x120cm HDPE 0,02 mm Blanco DESECHABLE UN SOLO USO AP Medical S/C 1.050 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 1000 UN 0,07
31 ENV2 A‐/ENVAS PER 2 PORTAOBJECTES 19030001 CARTERITA 2 PORTAOBJETOS VERTICAL C/500 AP Medical S/C 210 UN [50 UN ‐ 100 UN] 500 UN 0,256
32 ESPON A‐/ESPONGES BLAVES  192924 ESPONJA CASETTE DE INCLUSION B/500 AP Medical 5 Anys 91.875 UN [100 UN ‐ 500 UN] 500 UN 0,0185
33 POT1000N A‐/POT 1.000ML TAP NEGRE 141000 TARRO BOCA ANCHA 1000ML AP Medical S/C 105 UN [1 UN ‐ 100 UN] 90 UN 0,916
34 POT500N A‐/POT 500ML TAP NEGRE 140500 TARRO PLASTICO HDPE B/A DUQUESA 500 ml diam. 101x88 mm,  boca 86 mm AP Medical S/C 454 UN [1 UN ‐ 100 UN] 160 UN 0,98
35 SAFATA A‐/SAFATA PER 20 PORTAOBJECTES 989960 BANDEJA PARA 20 PORTAS PS BLANCA (2x10) 340x190 AP Medical S/C 84 UN [1 UN ‐ 40 UN] 20 UN 3,67
36 AR.TAP A‐/TAPA ARCHIVADOR 24030107 TAPA PARA ARCHIVADOR COLOR BLANCO AP Medical S/C 6 UN 1 UN 1 UN 58,3
37 TARR2000 A‐/TARRO 2.000ML AMB TAPA 25420315 Frasco 2 L. graduado con asa y obturador integrado C/40 AP Medical S/C 37 UN [1 UN ‐ 50 UN] 40 UN 1,66
38 BOS.PL G‐/BOSSA PLASTIC 15X30 76573100 BOLSA PLASTICO 15X30 sin asa Placa Petri AP Medical S/C 15.750 UN [100 UN ‐ 500 UN] 500 0,0158
39 BOSSA PLAST G‐/BOSSA PLASTIC 20X30 S/ANSA 76573101 BOLSA S.LATERAL 18X40 Placa Petri AP Medical S/C 4.200 UN [100 UN ‐ 500 UN] 500 0,0158
40 BOSS PL G‐/BOSSA PLASTIC ANSES 35x50 76573102 BOLSA PLASTICO 35X50 Con Asa AP Medical S/C 10.500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 100 0,0349
41 BOS.10X15 G‐/BOSSES 10X15 AMB ADHESIU 221015 BOLSA PP CON SOLAPA ADHESIVA AP Medical S/C 10.500 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 1000 0,018
42 GRAD.PL G‐/CAIXA GRADETA 9X9 70MM ALT 99422801 CAJA GRADILLA 70 ALTO TUBO 5 ML AP Medical S/C 32 UN 1 UN 1 UN 7,65
43 GRAD.PL G‐/CAIXA GRADETA 9X9 96MM ALT 99422810 CAJA GRADILLA 70 ALTO TUBO 7 ML AP Medical S/C 11 UN 1 UN 1 UN 9,68
44 CAIX25.G G‐/CAIXA PER A 25 PREPARACIONS 192761 CAJA 25 PORTAOBJETOS BLANCA TAPA TRANSPARENTE c/48 AP Medical S/C 101 UN [25 UN ‐ 50 UN] 48 UN 2,19
45 PATH G‐/CONTENIDOR TRANSPORT MOSTRES INFECCIOSES 1L 400011 DGP PathoPak 1 L  112x110x190mm C/20 uds. Pathopak S/C 63 UN [1 UN ‐ 20 UN] 20 UN 9,68
46 GRAD.A200 G‐/GRADETA ACER 10X10 PER A 100 TUBS 20121000 Gradilla acero 10x10 diametro Ø 22x60 mm de altura AP Medical S/C 16 UN 1 UN 1 UN 26,8
47 GRAD.AC G‐/GRADETA ACER 5X10 (50 TUBS) DIAMETRE 19MM 20121050 Gradilla acero 210x110x60mm x 50 tubos AP Medical S/C 16 UN 1 UN 1 UN 25,68
48 GR.AC.6X8 G‐/GRADETA ACER 6X8 (48 TUBS) DIAMETRE 22 20125000 Gradilla acero 8x6 diametro Ø 22x30 mm AP Medical S/C 11 UN 1 UN 1 UN 35,38
49 GRA5 G‐/GRADETA POREX PER A 100 TUBS 5ML  244111 GRADILLA POREX TUBOS 5ML   C/48 uds AP Medical S/C 252 UN [20 UN ‐ 50 UN] 48 UN 1,88
50 MASC.3M.9922 G‐/MASCARETA FFP2 AMB FILTRE DE CARBO ACTIU 144945 3M ™ 9922 Mascarilla filtro carbon 3M Entre 1 i 5 Anys 105 UN [10 UN ‐ 25 UN] 10 UN 7,2
51 MAS.FFP2. G‐/MASCARETA FFP2 144308 MASCARILLA PROTEC FFP2 NR VERTICAL S/VALVULA C/20 unidades Naturcare 2 anys 2.520 UN [20 UN ‐ 50 UN] 20 UN 0,1112
52 MAS.FFP2. G‐/MASCARETA FFP3 144306 MASCARILLAS FFP3 NR Vertical sin válvula c/20 unidades Climax Entre 1 i 5 Anys 315 UN [20 UN ‐ 50 UN] 20 UN 2,35
53 MASC.QUI G‐/MASCARETA QUIRURGICA IIR 1228710 MASCARILLAS QUIRURGICA 3 CAPAS C/GOMA TIPO IIR   C/50 UND AP Medical Entre 1 i 5 anys 28.350 UN [20 UN ‐ 50 UN] 50 UN 0,0345
54 POTAMBTAPA G‐/POT A/TAPA PRECINTABLE 10,6L 32130011 CUBO CON ASA 10600ML AP Medical S/C 21 UN [1 UN ‐ 40 UN] 20 UN 6,33

EXPD. CLILAB
2024/06

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL i ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L’ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI 
INTERCOMARCAL DE L’ALT PENEDÈS, L’ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)

Lot 1.      Transport, seguretat i conservació de mostres

Empresa
NIF

AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES S.L.

Requisits Logístics
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55 MASCAR G‐/RESPIRADOR 3M 4279 ABEK1P3D 144279 RESPIRADOR MASCARA 3M 4279 ABEK1P3D 3M Entre 1 i 5 Anys 9 UN 1 UN 1 UN 51
56 VEST.PRO G‐/VESTIT PROTECCIÓ QUIMICA 201066 BUZO COVERCHEM 200 VESTIDO PRT. QUIMICA Asatex Entre 1 i 5 Anys 3 UN 1 UN 1 UN 24,3
57 BOS.AUTOC S‐/BOSSES AUTOCIERRE 80X120MM 080120 BOLSA AUTOCIERRE 80 x120mm AP Medical S/C 7.350 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 100 UN 0,0118

Camps a complimentar pel licitador

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*)  IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA).  Informar preu a 4 decimals .
(*)  Format Presentació CLILAB.  Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

En cas de discrepancies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior  en relació al rang mínim ni superior  en relació el rang maxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un  únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat .

Mtaboada
Sello
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B-63914378 Durada contracte 3 anys Pròrroga 1 + 1

Ordre
Codi Producte
CLILAB

Denominació Producte i Requeriments Tècnics 
CLILAB

Format 
Presentació
CLILAB

Format Presentació
Rang [mín‐màx] 

Codi Producte
LICITADOR

Denominació Producte 
LICITADOR

Format 
Presentació
LICITADOR

Quantitat
Anual

Unitat
Mesura
(UM)

MAXIM LICITACIO
Preu Unitari
(sense IVA)  (*)

MAXIM LICITACIO
Preu Anual
(sense IVA)

MAXIM LICITACIO
Preu Licitació
(sense IVA)

IMPORT OFERTAT
Preu Unitari 
(sense IVA)  (*)

IMPORT OFERTAT
Preu Anual
(sense IVA)

IMPORT OFERTAT
Preu Licitació
(sense IVA) Mostres

1 CELLF A‐/CELLFUNNEL DESECHABLE 2 AGUJER 500 UN 500 UN 1169. 323500 Citocontenedor doble 2x0,5ml filtro asimétrico 2 orificios 500 UN 5 CAIXA 1.101,9366 €            5.509,68 €                 16.529,04 €               915 4.575,00 €                  13.725,00 €                 NO
2 CELLFU A‐/CELLFUNNEL DESECHABLE 500 UN 500 UN 1169,320500 CITOEMBUDO DE 1 CAVIDAD 500 UN 4 CAIXA 763,9800 €                3.055,92 €                 9.167,76 €                 705 2.820,00 €                  8.460,00 €                   NO
3 ECOF A‐/ECOFUNNEL DESECHABLE 500 UN 500 UN 1169,322100 CITOEMBUDO ECO Funnel con ECOseal 500 UN 6 CAIXA 1.087,4730 €            6.524,84 €                 19.574,52 €               994 5.964,00 €                  17.892,00 €                 NO
4 PORTAC.1 A‐/PORTACELULAS 1 CIRCULO 100 UN 100 UN 1169,311100 POR TAOBJETOS TRATADO, U N CÍRCULO 100 UN 4 CAIXA 40,4634 €                  161,85 €                    485,55 €                    36,71 146,84 €                     440,52 €                      NO
5 PORTAC A‐/PORTACELULAS 2 CIRCULOS ALT 100 UN 100 UN 1169,317100 P O RTAOBJETOS NO TRATAD OS, DOS CÍRCULOS 100 UN 6 CAIXA 42,8400 €                  257,04 €                    771,12 €                    35,2 211,20 €                     633,60 €                      NO
6 PORT.ECO A‐/PORTAOBJETOS ECOTRÄGER 100 UN 100 UN 1169,314100 POR TAOBJETOS TRATADOS, U N RECTÁNGULO 100 UN 37 CAIXA 42,8400 €                  1.585,08 €                 4.755,24 €                 38,8 1.435,60 €                  4.306,80 €                   NO

Camps a complimentar pel licitador VALOR MÀXIM DE LA LICITACIÓ 17.094,41 € 51.283,23 € VALOR OFERTAT 45.457,92 €

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*)  IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA).  Informar preu a 4 decimals .
(*)  Format Presentació CLILAB.  Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

En cas de discrepancies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

EXPD. CLILAB
2024/06

Empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES S.L.
NIF

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL i ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L’ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE 
L’ALT PENEDÈS, L’ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)

Lot 4.      Citologia

(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior  en relació al rang mínim ni superior  en relació el rang maxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un  únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat .

Mtaboada
Sello



1 / 1

B-63914378 Durada contracte 3 anys Pròrroga 1 + 1

Ordre
Codi Producte
CLILAB

Denominació Producte i Requeriments Tècnics 
CLILAB

Codi Producte
LICITADOR

Denominació Producte 
LICITADOR Marca / Fabricant Caducitat

Quantitat
Anual

Unitat
Mesura
(UM)

Format Presentació
Rang [mín‐màx] 

Format 
Presentació
LICITADOR

IMPORT OFERTAT
LICITADOR

Preu Unitari (sense IVA)  (*)

1 CELLF A‐/CELLFUNNEL DESECHABLE 2 AGUJER 1169. 323500 Citocontenedor doble 2x0,5ml filtro asimétrico 2 orificios Tharmac THARMAC 5 CAIXA 500 UN 500 UN 915
2 CELLFU A‐/CELLFUNNEL DESECHABLE 1169,320500 CITOEMBUDO DE 1 CAVIDAD THARMAC 4 CAIXA 500 UN 500 UN 705
3 ECOF A‐/ECOFUNNEL DESECHABLE 1169,322100 CITOEMBUDO ECO Funnel con ECOseal THARMAC 6 CAIXA 500 UN 500 UN 994
4 PORTAC.1 A‐/PORTACELULAS 1 CIRCULO 1169,311100 POR TAOBJETOS TRATADO, U N CÍRCULO THARMAC 4 CAIXA 100 UN 100 UN 36,71
5 PORTAC A‐/PORTACELULAS 2 CIRCULOS ALT 1169,317100 P O RTAOBJETOS NO TRATAD OS, DOS CÍRCULOS THARMAC 6 CAIXA 100 UN 100 UN 35,2
6 PORT.ECO A‐/PORTAOBJETOS ECOTRÄGER 1169,314100 POR TAOBJETOS TRATADOS, U N RECTÁNGULO THARMAC 37 CAIXA 100 UN 100 UN 38,8

Camps a complimentar pel licitador

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*)  IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA).  Informar preu a 4 decimals .
(*)  Format Presentació CLILAB.  Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

En cas de discrepancies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

NIF

(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior  en relació al rang mínim ni superior  en relació el rang maxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un  únic format de presentació, només s'acceptarà el format 
indicat .

EXPD. CLILAB
2024/06

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL i ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L’ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI 
INTERCOMARCAL DE L’ALT PENEDÈS, L’ANOIA I EL GARRAF (CLILAB Diagnòstics)

Lot 4.      Citologia
Requisits Logístics

Empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES S.L.

Mtaboada
Sello
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B-63914378 Durada contracte 3 anys Pròrroga 1 + 1

Ordre
Codi Producte
CLILAB

Denominació Producte i Requeriments Tècnics 
CLILAB

Format 
Presentació
CLILAB

Format Presentació
Rang [mín‐màx] 

Codi Producte
LICITADOR

Denominació Producte 
LICITADOR

Format 
Presentació
LICITADOR

Quantitat
Anual

Unitat
Mesura
(UM)

MAXIM LICITACIO
Preu Unitari
(sense IVA)  (*)

MAXIM LICITACIO
Preu Anual
(sense IVA)

MAXIM LICITACIO
Preu Licitació
(sense IVA)

IMPORT OFERTAT
Preu Unitari 
(sense IVA)  (*)

IMPORT OFERTAT
Preu Anual
(sense IVA)

IMPORT OFERTAT
Preu Licitació
(sense IVA) Mostres

1 ANS.BLA M‐/ANSA BLAVA 10μl BOSSA 20 UN BOSSA 20 UN [C/25 BOSSA ‐ C/100 BOSSA] 15403025 ASA 10UL SOFT B/20 PEEL 3x1000unid 50 Bossa 1.050 BOSSA 0,4623 €                 485,42 €                    1.456,26 €              0,0316 33,18 €                    99,54 €                    SI
2 ANSAVERDA M‐/ANSA VERDA ESTERIL 1μl BOSSA 20 UN BOSSA 20 UN [C/25 BOSSA ‐ C/100 BOSSA] 15403015 ASA 1UL SOFT B/20 PEEL 3x1000 unid 50 Bossa 9.713 BOSSA 0,4623 €                 4.490,32 €                 13.470,96 €            0,0316 306,93 €                  920,79 €                  SI
3 FULL.B A‐/FULLES BISTURI Nº24 ESTERIL 100 UN 100 UN 122424 HOJA BISTURI SWAN.MORTON  Nº  24 C/100 100 UN 56 CAIXA 16,4930 €               923,61 €                    2.770,83 €              14,4 806,40 €                  2.419,20 €               SI
4 AG.MICR G‐/AGULLA 20G 0,9x25MM 100 UN 100 UN 320025 AGUJA 20Gx 1"    0,90x25 mm AMARILLO NIPRO 100 UN 9 CAIXA 3,8454 €                 34,61 €                      103,83 €                 2,58 23,22 €                    69,66 €                    SI
5 AG.MICR2 G‐/AGULLA 21G 0,8X25MM 100 UN 100 UN 321025 AGUJA 21Gx 1"    0,80x25 mm VERDE C/100 N 100 UN 18 CAIXA 4,9674 €                 89,41 €                      268,23 €                 2,58 46,44 €                    139,32 €                  SI
6 AG.MIC. G‐/AGULLA 23G 0,6X25MM 100 UN 100 UN 323025 AGUJA 23Gx 1"    0,60x25 mm AZUL NIPRO 100 UN 6 CAIXA 4,5288 €                 27,17 €                      81,51 €                    2,58 15,48 €                    46,44 €                    SI
7 FULL.BIS G‐/FULLES BISTURI ESTERILS Nº24  100 UN 100 UN 100 UN 11 CAIXA ‐  €                          ‐  €                        -  €                        -  €                        SI
8 00KL G‐/MOCADORS DE PAPER C/100 100 UN 100 UN 650000 PAÑUELOS FACIALES 2 CAPAS C/100 un 100 UN 2.625 CAIXA 0,7140 €                 1.874,25 €                 5.622,75 €              0,698 1.832,25 €               5.496,75 €               SI
9 PAP.FILT G‐/PAPER DE FILTRE C/500  500 UN 500 UN 120070 RESMA PAPEL FILTRO 64grms 42 x 52 500 HOJAS 500 UN 168 CAIXA 23,2560 €               3.907,01 €                 11.721,03 €            22,98 3.860,64 €               11.581,92 €             NO
10 PLAQ.MICROT G‐/PLACA MICROTITER  F/U 96POC  100 UN 100 UN 500748 MICROTITER FONDO U B/U ESTERIL C/50 uds 100 UN 5 CAIXA 28,5600 €               142,80 €                    428,40 €                 26,8 134,00 €                  402,00 €                  SI
11 POR.BM G‐/PORTES BANDA MATE  50 UN 50 UN 100004‐02 PORTAOBJETOS 26X76 B/M C/PULIDO C/50 und 50 UN 3.465 CAIXA 2,3868 €                 8.270,26 €                 24.810,78 €            2,34 8.108,10 €               24.324,30 €             SI
12 PORBMA G‐/PORTES ESMERILATS BANDA MATE PER FROTIS SANGUINIS 50 UN 50 UN MZ10004 PORTAOBJETOS 26x76 B/ MATE C/PULIDOS 45º  50 UN 3.675 CAIXA 3,3660 €                 12.370,05 €               37.110,15 €            3,35 12.311,25 €             36.933,75 €             SI
13 0POR G‐/PORTES SENSE BANDA  50 UN 50 UN 10002‐02 Portaobjetos 26x76 Canto Pulido C/20 (50x50) 50 UN 893 CAIXA 2,5500 €                 2.277,15 €                 6.831,45 €              2,33 2.080,69 €               6.242,07 €               SI
14 TIR.PH1,5‐10 G‐/TIRES PH 4.5‐10 C/100  100 UN 100 UN 66202240 Tiras medición PH 4.5-10 C/100 100 UN 6 CAIXA 11,3220 €               67,93 €                      203,79 €                 11,3 67,80 €                    203,40 €                  SI
15 PAP.IND.PH G‐/TIRES PH 6.5‐10  100 UN 100 UN 1.095.430.001 Tiras medición PH 6.5-10 C/100 100 UN 7 CAIXA 20,5530 €               143,87 €                    431,61 €                 15,3 107,10 €                  321,30 €                  SI
16 G‐10+40M H‐/GRAFICA  ‐10+40 D‐31740  100 UN 100 UN JR00002 Hoja Grafica p/registrador circular de temp. JRI -10+40 100 UN 4 CAIXA 129,6930 €             518,77 €                    1.556,31 €              119 476,00 €                  1.428,00 €               NO
17 GRAF.+15‐35 H‐/GRAFICA +15‐35 D‐32840  100 UN 100 UN JR00059 Hoja Grafica p/registrador circular de temp. JRI -+15-35 100 UN 4 CAIXA 129,6930 €             518,77 €                    1.556,31 €              119 476,00 €                  1.428,00 €               NO
18 G‐35+15M H‐/GRAFICA ‐35+15 D‐31690  100 UN 100 UN JR00001 Hoja Grafica p/registrador circular de temp. JRI -35+15 100 UN 4 CAIXA 129,6930 €             518,77 €                    1.556,31 €              119 476,00 €                  1.428,00 €               NO
19 PLU.REG H‐/PLUMILLA JRI BLAVA S97602  5 UN 5 UN JR00292 Plumilla para JRI Reg. Circulares 5 UN 5 CAIXA 107,1000 €             535,50 €                    1.606,50 €              96,6 483,00 €                  1.449,00 €               NO
20 FAST. M‐/PLACA PER A SEDIMENTS D'ORINA  100 UN 100 UN 10701511 Placa PMMA p/sedimentos orina 10 cámaras x 7 µl. 100 UN 39 CAIXA 67,4322 €               2.629,86 €                 7.889,58 €              58,7 2.289,30 €               6.867,90 €               SI
21 PER,VID0,5 G‐/ PERLES VIDRE 0,5MM DIAMETRE 453 GR [400 GR ‐ 1.000 GR] A553.1 Perlas vidrio 0.5 mm Diametro 1.427 GR 0,1590 €                 226,89 €                    680,67 €                 0,138 196,93 €                  590,79 €                  NO
22 C.H.CUCH A‐/KIT 2 HOJAS CUCHILLAS TIJERA C/5 KIT [C/1 KIT ‐ C/5 KIT] 8000155 Puntas Tijeras intercambiables Feather Kit/5 uds. 5 UN 27 KIT 11,0976 €               299,64 €                    898,92 €                 11,097 299,62 €                  898,86 €                  NO
23 DESCAL A‐/DESCALCIFICADOR MEDULA OSEA  2,5 LT [1 LT ‐ 2,5 LT] 10‐6331 Descalcificador Medula Osea 1 L Histología 1 LT 27 LT 8,9679 €                 242,13 €                    726,39 €                 8,967 242,11 €                  726,33 €                  NO
24 0CIN G‐/CINTA INDICADORA AUTOCLAU 19MM AMPLE R/50 M [R/25 M ‐ R/100 M] 565001          CINTA ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE R 50M 368 M 0,1237 €                 45,52 €                      136,56 €                 0,0867 31,91 €                    95,73 €                    SI
25 PARAFI G‐/PEL.LICULA TERMOPLÀSTICA 10CM AMPLE 38 M [30 M ‐ 50 M] 009260 PAPEL PARAFILM  ROLLO  10cm x38m R 38 M 1.995 M 0,7766 €                 1.549,32 €                 4.647,96 €              0,6737 1.344,03 €               4.032,09 €               SI
26 TUBER.LAT G‐/TUBERIA LATEX 7MM DIAMETRE  5 M [1 M ‐ 5 M] 430,710 Tuberia Látex ambar 7x10 mm 1 UN 16 M 2,4093 €                 38,55 €                      115,65 €                 2,34 37,44 €                    112,32 €                  NO
27 BOB.AUTO M‐/BOBINA AUTOCLAU 20CM AMPLE 100 M [50 M ‐ 100 M] 560200 Bobina mixta para esterilización 20 cm x 20 m. 20 M 420 M 0,3857 €                 161,99 €                    485,97 €                 0,33 138,60 €                  415,80 €                  SI
28 PUNT.FIL10 G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 10µL  10 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 150010 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 0,1-10 µl 10 10 Racks 315 RACK 6,5586 €                 2.065,96 €                 6.197,88 €              5,26 1.656,90 €               4.970,70 €               SI
29 PUNT.FIL1000UL G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 1000µL  50 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 151000 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 100-1000 µl 5 5 Racks 420 RACK 5,9160 €                 2.484,72 €                 7.454,16 €              5,26 2.209,20 €               6.627,60 €               SI
30 PUNT20FIL G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 20µL  50 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 150020 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 1-200 µl 10 10 Racks 420 RACK 5,4060 €                 2.270,52 €                 6.811,56 €              5,26 2.209,20 €               6.627,60 €               SI
31 PUNT.200 G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 200µL  20 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 150200 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 1-200 µl 10 10 Racks 105 RACK 4,2840 €                 449,82 €                    1.349,46 €              4,2 441,00 €                  1.323,00 €               SI
32 CEL.PURZ G‐/CELULOSA PRE‐TALLADA  R/500 UN R/500 UN 744200 CELULOSA PRECOR. 4 x5 cm (2x500 Unid). C/16 R/500 UN 84 ROTLLE 3,2673 €                 274,45 €                    823,35 €                 2,98 250,32 €                  750,96 €                  SI
33 ESPA.PAP G‐/ESPARADRAP PAPER ROTLLO 5M 1 ROTLLE [1 ROTLLE ‐ 12 ROTLLE] 424642 ESPARADRAPO PAPEL 2.5 x 9.14 2,5 210 ROTLLE 1,5198 €                 319,16 €                    957,48 €                 0,8 168,00 €                  504,00 €                  NO
34 C.C.AUT A‐/CAJA CUCHILLAS AUTOPSIA 170  5 UN [1 UN ‐ 5 UN] 5000170 CUCHILLAS DE AUTOPSIA 170 FEATHER 5 UN 27 UN 20,7489 €               560,22 €                    1.680,66 €              20,74 559,98 €                  1.679,94 €               NO
35 CUB.VER A‐/CUBETA VERTICAL VIDRE  1 UN 1 UN 420037 HELLENDAHL, con tapa, para 8 portas posición vertical 1 UN 11 UN 9,4554 €                 104,01 €                    312,03 €                 9,24 101,64 €                  304,92 €                  NO
36 CUCHILL.S35 A‐/CUCHILLAS DESECHABLES S35  50 UN [50 UN ‐ 100 UN] 500353 CUCHILLAS DESECHABLES FEATHER S35, 35, Dispe 16.800 UN 1,5423 €                 25.910,64 €               77.731,92 €            1,5423 25.910,64 €             77.731,92 €             SI
37 MOL.15X15X6 A‐/MOLDES BASE 15X15X6  12 UN  [1 UN ‐ 20 UN] 430501 MOLDES METALICO 15x15x6mm (10u) 10 UN 38 UN 7,0125 €                 266,48 €                    799,44 €                 5,6 212,80 €                  638,40 €                  NO
38 MOL24X24 A‐/MOLDES BASE 24X24X6  12 UN  [1 UN ‐ 20 UN] 430502 MOLDES METALICO 24x24x6mm (10u) 10 UN 38 UN 7,0125 €                 266,48 €                    799,44 €                 5,6 212,80 €                  638,40 €                  NO
39 MOL30X24 A‐/MOLDES BASE 30X24X6  12 UN  [1 UN ‐ 20 UN] 430556 MOLDES METALICO 30x24x6mm (10u) 10 UN 38 UN 7,0125 €                 266,48 €                    799,44 €                 5,6 212,80 €                  638,40 €                  NO
40 AMP.250 G‐/AMPOLLA DISPENSADORA 250ML  75 UN [1 UN ‐ 100 UN] 272304 BOTELLA DISPENSADORA 250ML 75 UN 105 UN 0,8310 €                 87,26 €                      261,78 €                 0,798 83,79 €                    251,37 €                  SI
41 BISTU G‐/BISTURIS ESTERILS Nº21 10 UN [1 UN ‐ 20 UN] 133421 Hojas de Bisturi Nº 21 Esteril.  C/100 10 UN 336 UN 0,5355 €                 179,93 €                    539,79 €                 0,508 170,69 €                  512,07 €                  SI
42 0ROS G‐/CAMARA FUCHS ROSENTHAL  1 UN 1 UN 546035          CAMARA RECUENTO FUCHS-ROSENTHAL 0.2 mm 1 UN 3 UN 69,3600 €               208,08 €                    624,24 €                 65,35 196,05 €                  588,15 €                  NO
43 NEUB G‐/CAMARA NEUBAUER  1 UN 1 UN 546002          CAMARA RECUENTO NEUBAUER improved 0.1 mm sin 1 UN 3 UN 52,1730 €               156,52 €                    469,56 €                 48,7 146,10 €                  438,30 €                  NO
44 NEU.IMP G‐/CAMARA NEUBAUER IMPROVED  1 UN 1 UN 581001          CAMARA NEUBAUER-IMPROVED DOBLE SIN PINZAS 1 UN 3 UN 59,1294 €               177,39 €                    532,17 €                 51,6 154,80 €                  464,40 €                  NO
45 CAP.S/HEP G‐/CAPILARS SENSE HEPARINA  1.000 UN [100 UN ‐ 1000 UN] 405640‐10       TUBO MICROHEMATOCRITO SIN HEPARINA CAPILAR Sin Heparina 35.000 UN 0,0244 €                 854,00 €                    2.562,00 €              0,0166 581,00 €                  1.743,00 €               SI
46 CUB.TIN G‐/CUBETA TINCIO VIDRE+TAPA  1 UN 1 UN 29600001        CUBETA COLORACION CON TAPA VIDRIO 1 UN 6 UN 20,7060 €               124,24 €                    372,72 €                 17,3 103,80 €                  311,40 €                  NO
47 20X20 G‐/CUBRES 20X20   200 UN [100 UN ‐ 200 UN] 102021‐02 CUBRE-OBJETOS 20x20 Caja 5x200 Cubre- 48.300 UN 0,0112 €                 540,96 €                    1.622,88 €              0,0107 516,81 €                  1.550,43 €               SI
48 22X22 G‐/CUBRES 22X22   200 UN [100 UN ‐ 200 UN] 102222‐16 CUBRE OBJETOS 22X22 Grosor 13-0.16 C/2000 200 UN 17.850 UN 0,0130 €                 232,05 €                    696,15 €                 0,01157 206,52 €                  619,56 €                  SI
49 24X40 G‐/CUBRES 24X40   100 UN [100 UN ‐ 200 UN] 102440‐16 CUBRE OBJETOS 24X40 Grosor 13-0.16 C/1000 100 UN 1.050 UN 0,0210 €                 22,05 €                      66,15 €                    0,0186 19,53 €                    58,59 €                    SI
50 24X60 G‐/CUBRES 24X60   100 UN [100 UN ‐ 200 UN] 102460‐16 CUBRE‐OBJETOS 24x60 0,13‐0,16mm  100 UN 5.250 UN 0,0304 €                 159,60 €                    478,80 €                 0,0265 139,13 €                  417,39 €                  SI
51 ERLEN G‐/ERLENMEYER 500ML  1 UN 1 UN 310500 MATRAZ ERLENMEYER B/ESTRECHA 500 M SIMAX 1 UN 3 UN 3,7740 €                 11,32 €                      33,96 €                    3,71 11,13 €                    33,39 €                    NO
52 ESCOB G‐/ESCOBILLO ESTERIL FUSTACOTO  500 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 26075 ESCOBILLON MAD.+ALGODON PEEL PACK /1  C/1000 Peel 131.250 UN 0,0434 €                 5.696,25 €                 17.088,75 €            0,0386 5.066,25 €               15.198,75 €             SI
53 ESCURAD G‐/ESCURADENTS 65MMx2MM 800 UN [100 UN ‐ 800 UN] 1221048 PALILLOS MADERA 800 UN 42.000 UN 0,0008 €                 33,60 €                      100,80 €                 0,000796 33,43 €                    100,29 €                  NO
54 GASS20X20 G‐/GASSA MALLA 20CMx20CM NO ESTERIL 2.500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 712020 PIEZA GASA 20x20 PLEGADO 10x10 MALLA A C/2500 10 Malla 262.500 UN 0,0089 €                 2.336,25 €                 7.008,75 €              0,0089 2.336,25 €               7.008,75 €               SI
55 GRA10 G‐/GRADETA POREX 10ML  24 UN [20 UN ‐ 50 UN] 244109 GRADILLA POREX TUBOS 10ML   C/24 uds 24 UN 303 UN 2,0655 €                 625,85 €                    1.877,55 €              1,96 593,88 €                  1.781,64 €               SI
56 MA.MORTER G‐/MA MORTER 120MM  1 UN 1 UN 132120          MANO MORTERO VIDRIO 120MM LARGO 1 UN 4 UN 6,6300 €                 26,52 €                      79,56 €                    5,8 23,20 €                    69,60 €                    NO

NIF
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SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL GENERAL i ESPECÍFIC D'ANATOMIA PATOLOGICA PER PODER FER L’ACTIVITAT ANALÍTICA ALS LABORATORIS DEL CONSORCI DEL LABORATORI INTERCOMARCAL DE L’ALT 
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Lot 6.      Material general
Empresa AP MEDICAL SUMINISTROS MEDICOS AUXILIARES
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57 MATRAUS G‐/MATRAU 1.000ML  1 UN 1 UN 321000 ERLENMEYER VIDRIO CUELLO ANCHO 34 mm.  1000 1 UN 4 UN 12,0462 €               48,18 €                      144,54 €                 9,95 39,80 €                    119,40 €                  NO
58 MATRAU G‐/MATRAU 500ML  1 UN 1 UN 310500 MATRAZ ERLENMEYER B/ESTRECHA 500 M SIMAX 1 UN 4 UN 6,0180 €                 24,07 €                      72,21 €                    5,7 22,80 €                    68,40 €                    NO
59 TUBSEPEN G‐/MICROTUB 1,5ML A/ROSCA  500 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 20.130415 Microubo a rosca (sin tapón), PP, cónico, con banda de Banda De 15.750 UN 0,0515 €                 811,13 €                    2.433,39 €              0,043 677,25 €                  2.031,75 €               SI
60 MICR.2ML ESTE G‐/MICROTUBS 2ML ROSCA ESTERIL  1.000 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 20.101422 MICROTUBO ROSCADO 2 ML ESTERIL 500 UN 31.500 UN 0,1049 €                 3.304,35 €                 9.913,05 €              0,0986 3.105,90 €               9.317,70 €               SI
61 PERA G‐/PERA GOMA  1 UN 1 UN 192000 PERA DE GOMA 1 UN 6 UN 7,5480 €                 45,29 €                      135,87 €                 6,35 38,10 €                    114,30 €                  NO
62 0PEU G‐/PEU DE REI  1 UN 1 UN  82277933 PIE DE REY. CALIBRE ANALOGICO 1 UN 3 UN 68,2380 €               204,71 €                    614,13 €                 45,6 136,80 €                  410,40 €                  NO
63 PIP.ES G‐/PIPETA PASTEUR 1ML ESTERIL 1.000 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 370540 PIPETA PASTEUR GRAD ESTERIL 1 ML  1000 Peel- 1 Ml 12.600 UN 0,0602 €                 758,52 €                    2.275,56 €              0,0535 674,10 €                  2.022,30 €               SI
64 PIPETA G‐/PIPETA PASTEUR 1ML NO ESTERIL 3.000 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 270540 PIPETA PASTEUR GRADUADA 1 ml 6x500unid 500 UN 236.250 UN 0,0153 €                 3.614,63 €                 10.843,89 €            0,0146 3.449,25 €               10.347,75 €             SI
65 PROB.1000 G‐/PROBETA 1.000ML VIDRE  1 UN 1 UN VC‐58407 PROBETAS GRADUADAS 1000 ML 1 UN 4 UN 26,0406 €               104,16 €                    312,48 €                 23,4 93,60 €                    280,80 €                  NO
66 PROB100PP G‐/PROBETA 100ML POLIPROPILE  1 UN 1 UN 408100 PROBETA PENTAGONAL 100ML PP 1 UN 7 UN 4,6308 €                 32,42 €                      97,26 €                    3,97 27,79 €                    83,37 €                    NO
67 PROB.100 G‐/PROBETA 100ML VIDRE CLASE A  1 UN 1 UN 58164100 PROBETAS GRADUADAS 100 ML CLASE A Y 1 UN 4 UN 9,7308 €                 38,92 €                      116,76 €                 8,03 32,12 €                    96,36 €                    NO
68 PROCLAA G‐/PROBETA VIDRE CLASE A 10ML  1 UN 1 UN 58164010 PROBETAS GRADUADAS 10 ML CLASE A Y 1 UN 4 UN 6,8442 €                 27,38 €                      82,14 €                    6,58 26,32 €                    78,96 €                    NO
69 PUNTESB G‐/PUNTES 1.000μl  500 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 101000 PUNTA UNIVERSAL 100-1000UL AZUL B/1000 1000Ul 34.125 UN 0,0063 €                 214,99 €                    644,97 €                 0,00583 198,95 €                  596,85 €                  SI
70 PUNT.B.LL G‐/PUNTES 200μl  1.000 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 141022 PUNTA UNIVERSAL TIPO 5 OXFORD - DIAMED 200 μl 1000 UN 26.250 UN 0,0121 €                 317,63 €                    952,89 €                 0,0109 286,13 €                  858,39 €                  SI
71 PUNTES G‐/PUNTES 200μl  1.000 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 140200 Punta universal Amarilla 0-200 µL 1000 unid. Tipo Gilson 1000 UN 126.000 UN 0,0040 €                 504,00 €                    1.512,00 €              0,0038 478,80 €                  1.436,40 €               SI
72 PUN.M G‐/PUNTES MACRO 5.000 μl 250 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 985001 PUNTA 1-5ML  8x B/250 unidades ( Socorex, Nichiryo, 250 UN 2.625 UN 0,0589 €                 154,61 €                    463,83 €                 0,0531 139,39 €                  418,17 €                  SI
73 PUNTAPIP G‐/PUNTES PIPETA 10µL  10.000 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 140011 PUNTA 0,1-10UL GRADUADA 10x1000 1000 UN 31.500 UN 0,0107 €                 337,05 €                    1.011,15 €              0,0103 324,45 €                  973,35 €                  SI
74 PUNT.PIP1 G‐/PUNTES PIPETA 20µL  1.000 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 140021 PUNTA PARA MICROPIPETA TIPO EPPENDORF 1000 UN 12.600 UN 0,0102 €                 128,52 €                    385,56 €                 0,0088 110,88 €                  332,64 €                  SI
75 RELLOTGE G‐/RELLOTGE AVISADOR   1 UN 1 UN 970009 RELOJ AVISADOR 2 MEMORIAS - 99 MIN. 1 UN 21 UN 17,7990 €               373,78 €                    1.121,34 €              17,5 367,50 €                  1.102,50 €               NO
76 SAFA.ACER G‐/SAFATA ACER 30X20X4CM  1 UN 1 UN 132040 BANDEJA ACERO INOXIDABLE 30X20X4 CM 1 UN 7 UN 23,3172 €               163,22 €                    489,66 €                 21,12 147,84 €                  443,52 €                  NO
77 00SM G‐/SMARK  1 UN [1 UN ‐ 20 UN] 800001 GOMA PARA EXTRACCION DE SANGRE SMARCH 1 UN 21 UN 0,5304 €                 11,14 €                      33,42 €                    0,51 10,71 €                    32,13 €                    SI
78 SOPCES G‐/SOPORTE CESTILLO PARA 20 TINCIONES  2 UN [1 UN ‐ 5 UN] 193540 CESTILLO 20 PORTAS PARA 19353 1 UN 6 UN 3,3966 €                 20,38 €                      61,14 €                    3,18 19,08 €                    57,24 €                    SI
79 TAPTUBS G‐/TAP MICROTUB TUB 1,5ML   500 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 20.101313 Tapón a rosca para todos los microtubos (20.130404- Microtubos 10.500 UN 0,1180 €                 1.239,00 €                 3.717,00 €              0,081 850,50 €                  2.551,50 €               SI
80 TAPTUB G‐/TAP TUB 3ML 11/12MM ALETES  1.000 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 62.410012 TAPON ALETA 12/13 mm NATURAL B/1000 1000 UN 183.750 UN 0,0069 €                 1.267,88 €                 3.803,64 €              0,0068 1.249,50 €               3.748,50 €               SI
81 TAP.C G‐/TAPS TUBS CONICS   1.000 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 62.410016 TAPON ALETA 15/16 mm NATURAL B/1000 1000 UN 42.000 UN 0,0093 €                 390,60 €                    1.171,80 €              0,0091 382,20 €                  1.146,60 €               SI
82 TIRIT G‐/TIRITES 70X20   500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 115410 TIRITA ELASTICA 70x20 ENVASE C/500 500 UN 3.150 UN 0,0161 €                 50,72 €                      152,16 €                 0,01576 49,64 €                    148,92 €                  NO
83 TUBVERD G‐/TUB VERD TAPAT ESTERIL  1.500 UN [250 UN ‐ 1.500 UN] 301402 TUBO 12ML 15x102ml PS TAPADO FALDON B/U 6 x250 1500 UN 19.688 UN 0,1376 €                 2.709,07 €                 8.127,21 €              0,135 2.657,88 €               7.973,64 €               SI
84 T.ROD G‐/TUBS 16X100 FONS RODO  2.500 UN [100 UN ‐ 2.500 UN] 30301610 TUB0 16X100 FONDO REDONDO 2.500 UN 52.500 UN 0,0436 €                 2.289,00 €                 6.867,00 €              0,033 1.732,50 €               5.197,50 €               SI
85 T5ML20X200 G‐/TUBS 5ML POLIESTIRE  4.000 UN [1.000 UN ‐ 4.000 UN] 30.301375 TUBO 13x75 PS B/1000 4x1000 unid 4000 UN 26.250 UN 0,0124 €                 325,50 €                    976,50 €                 0,0121 317,63 €                  952,89 €                  SI
86 T5ML G‐/TUBS 5ML POLIPROPILE  4.000 UN [1.000 UN ‐ 4.000 UN] 30.401375 TUBO 13X75 PP b/1000 4*1000 126.000 UN 0,0130 €                 1.638,00 €                 4.914,00 €              0,0124 1.562,40 €               4.687,20 €               SI
87 T.VID12X75 G‐/TUBS VIDRE 12X75 A/TAP 250 UN [100 UN ‐ 250 UN] VBR13075 TUBO VIDRIO 12X75 A/TAP 250 UN 788 UN 0,3606 €                 284,15 €                    852,45 €                 0,3289 259,17 €                  777,51 €                  SI
88 T.VID.16X100 G‐/TUBS VIDRE 16X100 A/TAP 250 UN [100 UN ‐ 250 UN] VBR16100 TUBO VIDRIO 16X100 A/TAP 250 UN 788 UN 0,3321 €                 261,69 €                    785,07 €                 0,33 260,04 €                  780,12 €                  SI
89 VAR.VID G‐/VARILLA VIDRE 7MM DIAMETRE 300MM LLARG 5 UN [1 UN ‐ 10 UN] 017735 VARILLA VIDRIO AGITADORA 7 Ø x300 mm 5 unid 5 UN 11 UN 0,7712 €                 8,48 €                        25,44 €                    0,756 8,32 €                      24,96 €                    NO
90 XER10ML G‐/XERINGUES 10ML  100 UN [100 UN ‐ 200 UN] 260410 Jeringa 3 cuerpos 10 ml Luer C/100 NIPRO 100 UN 1.050 UN 0,0695 €                 72,98 €                      218,94 €                 0,0653 68,57 €                    205,71 €                  SI
91 XERIN 1ML G‐/XERINGUES 1ML   120 UN [100 UN ‐ 200 UN] 250612 Jeringa 3 cuerpos INSULINA 1ml 25G (0.5 x16mm) 5 X16Mm) 3.150 UN 0,1388 €                 437,22 €                    1.311,66 €              0,0951 299,57 €                  898,71 €                  SI
92 XER20ML G‐/XERINGUES 20ML  50 UN [50 UN ‐ 200 UN] 260420 Jeringa 3 cuerpos 20 ml Luer C/50 NIPRO 50 UN 788 UN 0,0953 €                 75,10 €                      225,30 €                 0,0833 65,64 €                    196,92 €                  NO
93 XER5ML G‐/XERINGUES 5ML  100 UN [50 UN ‐ 200 UN] 260405 Jeringa 3 cuerpos  5 ml Luer C/100 NIPRO 100 UN 1.050 UN 0,0406 €                 42,63 €                      127,89 €                 0,0396 41,58 €                    124,74 €                  NO
94 T.EPP.TAP H‐/TUBS TIPUS EPENDORF A/TAP   500 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 203053 MICROTUBO 1,5 ml EPPENDORF T/PLANO 20X500unid 500UN 15.750 UN 0,0098 €                 154,35 €                    463,05 €                 0,0088 138,60 €                  415,80 €                  SI
95 COS.HOM M‐/COS HOMOGENEITZADOR 12MM  1 UN 1 UN VH010150 Homogeneizador de tejido 12 MM 1 UN 7 UN 51,0000 €               357,00 €                    1.071,00 €              49,8 348,60 €                  1.045,80 €               NO
96 COS.HOM M‐/COS HOMOGENEITZADOR 16MM  1 UN 1 UN VH016155 Homogeneizador de tejido 16 MM 1 UN 7 UN 51,0000 €               357,00 €                    1.071,00 €              50,5 353,50 €                  1.060,50 €               NO
97 EMB16MM M‐/EMBOL HOMOGENEITZADOR 12MM MASCLE 1 UN 1 UN VEH10270 Embolo Homogeneizador de tejido 12 MM 1 UN 7 UN 78,6930 €               550,85 €                    1.652,55 €              28,6 200,20 €                  600,60 €                  NO
98 EMB16MM M‐/EMBOL HOMOGENEITZADOR 16MM MASCLE 1 UN 1 UN VEH16270 Embolo Homogeneizador de tejido 16 MM 1 UN 7 UN 78,6930 €               550,85 €                    1.652,55 €              45,28 316,96 €                  950,88 €                  NO
99 PINC.PL M‐/PINÇES PLASTIC ESTERILS  100 UN [100 UN ‐ 500 UN] 56.725701 Pinzas plástico Estériles 100 UN 6.300 UN 1,7559 €                 11.062,17 €               33.186,51 €            1,32 8.316,00 €               24.948,00 €             SI
100 P.PETRI M‐/PLAQUES PETRI 90MM  500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 85020091 PLACA PETRI 90X14MM   C/480 unidades 14Mm 525 UN 0,0856 €                 44,94 €                      134,82 €                 0,081 42,53 €                    127,59 €                  SI
101 T.FALDO M‐/TUB CONIC AMB FALDO ESTERIL  500 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 31,421405 Tubo cónico 50ml in PP Con Faldón B/U Banda Escritura 500 UN 5.250 UN 0,1551 €                 814,28 €                    2.442,84 €              0,152 798,00 €                  2.394,00 €               SI

Camps a complimentar pel licitador VALOR MÀXIM DE LA LICITACIÓ 125.322,92 € 375.968,76 € VALOR OFERTAT 334.437,45 €

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*)  IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA).  Informar preu a 4 decimals .
(*)  Format Presentació CLILAB.  Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

En cas de discrepancies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior  en relació al rang mínim ni superior  en relació el rang maxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un  únic format de presentació, només s'acceptarà el format indicat .
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Durada contracte 3 anys Pròrroga 1 + 1

Ordre
Codi Producte
CLILAB

Denominació Producte i Requeriments Tècnics 
CLILAB

Codi Producte
LICITADOR

Denominació Producte 
LICITADOR Marca / Fabricant Caducitat

Quantitat
Anual

Unitat
Mesura
(UM)

Format Presentació
Rang [mín‐màx] 

Format 
Presentació
LICITADOR

IMPORT OFERTAT
LICITADOR

Preu Unitari (sense IVA)  (*)

1 ANS.BLA M‐/ANSA BLAVA 10μl BOSSA 20 UN 15403025 ASA 10UL SOFT B/20 PEEL 3x1000unid AP Medical Entre 1 i 5 anys 1.050 BOSSA [C/25 BOSSA ‐ C/100 BOSSA] 50 Bossa 0,0316
2 ANSAVERDA M‐/ANSA VERDA ESTERIL 1μl BOSSA 20 UN 15403015 ASA 1UL SOFT B/20 PEEL 3x1000 unid AP Medical Entre 1 i 5 anys 9.713 BOSSA [C/25 BOSSA ‐ C/100 BOSSA] 50 Bossa 0,0316
3 FULL.B A‐/FULLES BISTURI Nº24 ESTERIL 122424 HOJA BISTURI SWAN.MORTON  Nº  24 C/100 Swan Morton Entre 1 i 5 anys 56 CAIXA 100 UN 100 UN 14,4
4 AG.MICR G‐/AGULLA 20G 0,9x25MM 320025 AGUJA 20Gx 1"    0,90x25 mm AMARILLO NIPRO Nipro Entre 1 i 5 anys 9 CAIXA 100 UN 100 UN 2,58
5 AG.MICR2 G‐/AGULLA 21G 0,8X25MM 321025 AGUJA 21Gx 1"    0,80x25 mm VERDE C/100 N Nipro Entre 1 i 5 anys 18 CAIXA 100 UN 100 UN 2,58
6 AG.MIC. G‐/AGULLA 23G 0,6X25MM 323025 AGUJA 23Gx 1"    0,60x25 mm AZUL NIPRO Nipro Entre 1 i 5 anys 6 CAIXA 100 UN 100 UN 2,58
7 FULL.BIS G‐/FULLES BISTURI ESTERILS Nº24  122324 11 CAIXA 100 UN 100 UN
8 00KL G‐/MOCADORS DE PAPER C/100 650000 PAÑUELOS FACIALES 2 CAPAS C/100 un Blank S/C 2.625 CAIXA 100 UN 100 UN 0,698
9 PAP.FILT G‐/PAPER DE FILTRE C/500  120070 RESMA PAPEL FILTRO 64grms 42 x 52 500 HOJAS Dorsan S/C 168 CAIXA 500 UN 500 UN 22,98
10 PLAQ.MICROT G‐/PLACA MICROTITER  F/U 96POC  500748 MICROTITER FONDO U B/U ESTERIL C/50 uds AP Medical Entre 1 i 5 anys 5 CAIXA 100 UN 100 UN 26,8
11 POR.BM G‐/PORTES BANDA MATE  100004‐02 PORTAOBJETOS 26X76 B/M C/PULIDO C/50 und (50x50) AP Medical Entre 1 i 5 anys 3.465 CAIXA 50 UN 50 UN 2,34
12 PORBMA G‐/PORTES ESMERILATS BANDA MATE PER FROTIS SANGUINIS MZ 10004 PORTAOBJETOS 26x76 B/ MATE C/PULIDOS 45º  C/50 un (100*50)  Menzel Entre 1 i 5 anys 3.675 CAIXA 50 UN 50 UN 3,35
13 0POR G‐/PORTES SENSE BANDA  10002‐02 Portaobjetos 26x76 Canto Pulido C/20 (50x50) AP Medical Entre 1 i 5 anys 893 CAIXA 50 UN 50 UN 2,33
14 TIR.PH1,5‐10 G‐/TIRES PH 4.5‐10 C/100  66202240 Tiras medición PH 4.5-10 C/100 Macherey‐Nagel Entre 1 i 5 anys 6 CAIXA 100 UN 100 UN 11,3
15 PAP.IND.PH G‐/TIRES PH 6.5‐10  1.095.430.001 Tiras medición PH 6.5-10 C/100 Merck Entre 1 i 5 anys 7 CAIXA 100 UN 100 UN 15,3
16 G‐10+40M H‐/GRAFICA  ‐10+40 D‐31740  JR00002 Hoja Grafica p/registrador circular de temp. JRI -10+40 Radiber S/C 4 CAIXA 100 UN 100 UN 119
17 GRAF.+15‐35 H‐/GRAFICA +15‐35 D‐32840  JR00059 Hoja Grafica p/registrador circular de temp. JRI -+15-35 Radiber S/C 4 CAIXA 100 UN 100 UN 119
18 G‐35+15M H‐/GRAFICA ‐35+15 D‐31690  JR00001 Hoja Grafica p/registrador circular de temp. JRI -35+15 Radiber S/C 4 CAIXA 100 UN 100 UN 119
19 PLU.REG H‐/PLUMILLA JRI BLAVA S97602  JR00292 Plumilla para JRI Reg. Circulares Radiber S/C 5 CAIXA 5 UN 5 UN 96,6
20 FAST. M‐/PLACA PER A SEDIMENTS D'ORINA  10701511 Placa PMMA p/sedimentos orina 10 cámaras x 7 µl. AP Medical Entre 1 i 5 anys 39 CAIXA 100 UN 100 UN 58,7
21 PER,VID0,5 G‐/ PERLES VIDRE 0,5MM DIAMETRE A553.1 Perlas vidrio 0.5 mm Diametro Carl Roth S/C 1.427 GR [400 GR ‐ 1.000 GR] 0,138
22 C.H.CUCH A‐/KIT 2 HOJAS CUCHILLAS TIJERA 8000155 Puntas Tijeras intercambiables Feather Kit/5 uds. Feather Entre 1 i 5 anys 27 KIT [C/1 KIT ‐ C/5 KIT] 5 UN 11,06
23 DESCAL A‐/DESCALCIFICADOR MEDULA OSEA  10‐6331 Descalcificador Medula Osea 1 L Histología AP Medical Entre 1 i 5 anys 27 LT [1 LT ‐ 2,5 LT] 1 LT 8,95
24 0CIN G‐/CINTA INDICADORA AUTOCLAU 19MM AMPLE 565001          CINTA ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE AP Medical S/C 368 M [R/25 M ‐ R/100 M] R 50M 0,0867
25 PARAFI G‐/PEL.LICULA TERMOPLÀSTICA 10CM AMPLE 009260 PAPEL PARAFILM  ROLLO  10cm x38m AP Medical S/C 1.995 M [30 M ‐ 50 M] R 38 M 0,6737
26 TUBER.LAT G‐/TUBERIA LATEX 7MM DIAMETRE  430,710 Tuberia Látex ambar 7x10 mm AP Medical S/C 16 M [1 M ‐ 5 M] 1 UN 2,34
27 BOB.AUTO M‐/BOBINA AUTOCLAU 20CM AMPLE 560200 Bobina mixta para esterilización 20 cm x 20 m. AP Medical S/C 420 M [50 M ‐ 100 M] 20 M 0,33
28 PUNT.FIL10 G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 10µL  150010 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 0,1-10 µl 10 racks x 96 uds AP Medical Entre 1 i 5 anys 315 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 10 Racks 5,26
29 PUNT.FIL1000UL G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 1000µL  151000 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 100-1000 µl 5 racks x 96 uds AP Medical Entre 1 i 5 anys 420 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 5 Racks 5,26
30 PUNT20FIL G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 20µL  150020 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 1-200 µl 10 racks x 96 uds AP Medical Entre 1 i 5 anys 420 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 10 Racks 5,26
31 PUNT.200 G‐/RACK 96 PUNTES AMB FILTRE 200µL  150200 Punta de pipeta, baja retención, con filtro 1-200 µl 10 racks x 96 uds AP Medical Entre 1 i 5 anys 105 RACK [1 RACK ‐ 25 RACK] 10 Racks 4,2
32 CEL.PURZ G‐/CELULOSA PRE‐TALLADA  744200 CELULOSA PRECOR. 4 x5 cm (2x500 Unid). C/16 AP Medical Entre 1 i 5 anys 84 ROTLLE R/500 UN R/500 UN 2,98
33 ESPA.PAP G‐/ESPARADRAP PAPER ROTLLO 5M 424642 ESPARADRAPO PAPEL 2.5 x 9.14 Maimed Entre 1 i 5 anys 210 ROTLLE [1 ROTLLE ‐ 12 ROTLLE] 2,5 0,8
34 C.C.AUT A‐/CAJA CUCHILLAS AUTOPSIA 170  5000170 CUCHILLAS DE AUTOPSIA 170 FEATHER Feather Entre 1 i 5 anys 27 UN [1 UN ‐ 5 UN] 5 UN 20,74
35 CUB.VER A‐/CUBETA VERTICAL VIDRE  420037 HELLENDAHL, con tapa, para 8 portas posición vertical (Soda-cálcico) AP Medical Entre 1 i 5 anys 11 UN 1 UN 1 UN 9,24
36 CUCHILL.S35 A‐/CUCHILLAS DESECHABLES S35  500353 CUCHILLAS DESECHABLES FEATHER S35, dispensador 50 Feather Entre 1 i 5 anys 16.800 UN [50 UN ‐ 100 UN] 35, Dispe 1,5423
37 MOL.15X15X6 A‐/MOLDES BASE 15X15X6  430501 MOLDES METALICO 15x15x6mm (10u) AP Medical S/C 38 UN  [1 UN ‐ 20 UN] 10 UN 5,6
38 MOL24X24 A‐/MOLDES BASE 24X24X6  430502 MOLDES METALICO 24x24x6mm (10u) AP Medical S/C 38 UN  [1 UN ‐ 20 UN] 10 UN 5,6
39 MOL30X24 A‐/MOLDES BASE 30X24X6  430556 MOLDES METALICO 30x24x6mm (10u) AP Medical S/C 38 UN  [1 UN ‐ 20 UN] 10 UN 5,6
40 AMP.250 G‐/AMPOLLA DISPENSADORA 250ML  272304 BOTELLA DISPENSADORA 250ML AP Medical S/C 105 UN [1 UN ‐ 100 UN] 75 UN 0,798
41 BISTU G‐/BISTURIS ESTERILS Nº21 133421 Hojas de Bisturi Nº 21 Esteril.  C/100 Nahita Entre 1 i 5 anys 336 UN [1 UN ‐ 20 UN] 10 UN 0,508
42 0ROS G‐/CAMARA FUCHS ROSENTHAL  546035 CAMARA RECUENTO FUCHS-ROSENTHAL 0.2 mm profundidad CON PINZAS AP Medical S/C 3 UN 1 UN 1 UN 65,35
43 NEUB G‐/CAMARA NEUBAUER  546002 CAMARA RECUENTO NEUBAUER improved 0.1 mm sin pinzas AP Medical S/C 3 UN 1 UN 1 UN 48,7
44 NEU.IMP G‐/CAMARA NEUBAUER IMPROVED  581001 CAMARA NEUBAUER-IMPROVED DOBLE SIN PINZAS LINEAS OSCURAS AP Medical S/C 3 UN 1 UN 1 UN 51,6
45 CAP.S/HEP G‐/CAPILARS SENSE HEPARINA  405640‐10 TUBO MICROHEMATOCRITO SIN HEPARINA CAPILAR 75mm 10x100 Assitent Entre 1 i 5 anys 35.000 UN [100 UN ‐ 1000 UN] Sin Heparina 0,0166
46 CUB.TIN G‐/CUBETA TINCIO VIDRE+TAPA  29600001 CUBETA COLORACION CON TAPA VIDRIO AP Medical Entre 1 i 5 anys 6 UN 1 UN 1 UN 17,3
47 20X20 G‐/CUBRES 20X20   102021‐02 CUBRE-OBJETOS 20x20 Caja 5x200 AP Medical Entre 1 i 5 anys 48.300 UN [100 UN ‐ 200 UN] Cubre-Objetos 0,0107
48 22X22 G‐/CUBRES 22X22   102222‐02 CUBRE OBJETOS 22X22 Grosor 13-0.16 C/2000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 17.850 UN [100 UN ‐ 200 UN] 200 UN 0,01157
49 24X40 G‐/CUBRES 24X40   102440‐02 CUBRE OBJETOS 24X40 Grosor 13-0.16 C/1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 1.050 UN [100 UN ‐ 200 UN] 100 UN 0,0186
50 24X60 G‐/CUBRES 24X60   102460‐02 CUBRE‐OBJETOS 24x60 0,13‐0,16mm  AP Medical Entre 1 i 5 anys 5.250 UN [100 UN ‐ 200 UN] 100 UN 0,0265
51 ERLEN G‐/ERLENMEYER 500ML  310500 MATRAZ ERLENMEYER B/ESTRECHA 500 M SIMAX Simax S/C 3 UN 1 UN 1 UN 3,71
52 ESCOB G‐/ESCOBILLO ESTERIL FUSTACOTO  26075 ESCOBILLON MAD.+ALGODON PEEL PACK /1  C/1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 131.250 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] Peel 0,0386
53 ESCURAD G‐/ESCURADENTS 65MMx2MM 1221048 PALILLOS MADERA Don Palillo S/C 42.000 UN [100 UN ‐ 800 UN] 800 UN 0,000796
54 GASS20X20 G‐/GASSA MALLA 20CMx20CM NO ESTERIL 712020 PIEZA GASA 20x20 PLEGADO 10x10 MALLA A C/2500 AP Medical Entre 1 i 5 anys 262.500 UN [100 UN ‐ 500 UN] 10 Malla 0,0089
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55 GRA10 G‐/GRADETA POREX 10ML  244109 GRADILLA POREX TUBOS 10ML   C/24 uds AP Medical S/C 303 UN [20 UN ‐ 50 UN] 24 UN 1,96
56 MA.MORTER G‐/MA MORTER 120MM  132120 MANO MORTERO VIDRIO 120MM LARGO AP Medical S/C 4 UN 1 UN 1 UN 5,8
57 MATRAUS G‐/MATRAU 1.000ML  321000 ERLENMEYER VIDRIO CUELLO ANCHO 34 mm.  1000 ML AP Medical S/C 4 UN 1 UN 1 UN 9,95
58 MATRAU G‐/MATRAU 500ML  310500 MATRAZ ERLENMEYER B/ESTRECHA 500 M SIMAX Simax S/C 4 UN 1 UN 1 UN 5,7
59 TUBSEPEN G‐/MICROTUB 1,5ML A/ROSCA  20.130415 Microubo a rosca (sin tapón), PP, cónico, con banda de escritura C/3000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 15.750 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] Banda De 0,043
60 MICR.2ML ESTE G‐/MICROTUBS 2ML ROSCA ESTERIL  20.101422 MICROTUBO ROSCADO 2 ML ESTERIL AP Medical Entre 1 i 5 anys 31.500 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 500 UN 0,0986
61 PERA G‐/PERA GOMA  192000 PERA DE GOMA AP Medical S/C 6 UN 1 UN 1 UN 6,35
62 0PEU G‐/PEU DE REI   82277933 PIE DE REY. CALIBRE ANALOGICO Dexter S/C 3 UN 1 UN 1 UN 45,6
63 PIP.ES G‐/PIPETA PASTEUR 1ML ESTERIL 370540 PIPETA PASTEUR GRAD ESTERIL 1 ML  1000 Peel-pack AP Medical Entre 1 i 5 anys 12.600 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 1 Ml 0,0535
64 PIPETA G‐/PIPETA PASTEUR 1ML NO ESTERIL 270540 PIPETA PASTEUR GRADUADA 1 ml 6x500unid AP Medical Entre 1 i 5 anys 236.250 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 500 UN 0,0146
65 PROB.1000 G‐/PROBETA 1.000ML VIDRE  VC‐58407 PROBETAS GRADUADAS 1000 ML Simax S/C 4 UN 1 UN 1 UN 23,4
66 PROB100PP G‐/PROBETA 100ML POLIPROPILE  408100 PROBETA PENTAGONAL 100ML PP AP Medical S/C 7 UN 1 UN 1 UN 3,97
67 PROB.100 G‐/PROBETA 100ML VIDRE CLASE A  58164100 PROBETAS GRADUADAS 100 ML CLASE A Y CERTIFICADO LOTE AP Medical S/C 4 UN 1 UN 1 UN 8,03
68 PROCLAA G‐/PROBETA VIDRE CLASE A 10ML  58164010 PROBETAS GRADUADAS 10 ML CLASE A Y CERTIFICADO LOTE AP Medical S/C 4 UN 1 UN 1 UN 6,58
69 PUNTESB G‐/PUNTES 1.000μl  101000 PUNTA UNIVERSAL 100-1000UL AZUL B/1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 34.125 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 1000Ul 0,00583
70 PUNT.B.LL G‐/PUNTES 200μl  141022 PUNTA UNIVERSAL TIPO 5 OXFORD - DIAMED 200 μl AP Medical Entre 1 i 5 anys 26.250 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 1000 UN 0,0109
71 PUNTES G‐/PUNTES 200μl  140200 Punta universal Amarilla 0-200 µL 1000 unid. Tipo Gilson AP Medical Entre 1 i 5 anys 126.000 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 1000 UN 0,0038
72 PUN.M G‐/PUNTES MACRO 5.000 μl 985001 PUNTA 1-5ML  8x B/250 unidades ( Socorex, Nichiryo, Gilson, Htl ) AP Medical Entre 1 i 5 anys 2.625 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 250 UN 0,0531
73 PUNTAPIP G‐/PUNTES PIPETA 10µL  140011 PUNTA 0,1-10UL GRADUADA 10x1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 31.500 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 1000 UN 0,0103
74 PUNT.PIP1 G‐/PUNTES PIPETA 20µL  140021 PUNTA PARA MICROPIPETA TIPO EPPENDORF CRISTAL AP Medical Entre 1 i 5 anys 12.600 UN [100 UN ‐ 2.000 UN] 1000 UN 0,0088
75 RELLOTGE G‐/RELLOTGE AVISADOR   970009 RELOJ AVISADOR 2 MEMORIAS - 99 MIN. Herter S/C 21 UN 1 UN 1 UN 17,5
76 SAFA.ACER G‐/SAFATA ACER 30X20X4CM  132040 BANDEJA ACERO INOXIDABLE 30X20X4 CM AP Medical S/C 7 UN 1 UN 1 UN 21,12
77 00SM G‐/SMARK  800001 GOMA PARA EXTRACCION DE SANGRE SMARCH EXTRA VERDE Bimedica Entre 1 i 5 anys 21 UN [1 UN ‐ 20 UN] 1 UN 0,51
78 SOPCES G‐/SOPORTE CESTILLO PARA 20 TINCIONES  193540 CESTILLO 20 PORTAS PARA 19353 AP Medical S/C 6 UN [1 UN ‐ 5 UN] 1 UN 3,18
79 TAPTUBS G‐/TAP MICROTUB TUB 1,5ML   20.101313 Tapón a rosca para todos los microtubos (20.130404-20.130421) AP Medical Entre 1 i 5 anys 10.500 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] Microtubos (20 0,081
80 TAPTUB G‐/TAP TUB 3ML 11/12MM ALETES  62.410012 TAPON ALETA 12/13 mm NATURAL B/1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 183.750 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 1000 UN 0,0068
81 TAP.C G‐/TAPS TUBS CONICS   62.410016 TAPON ALETA 15/16 mm NATURAL B/1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 42.000 UN [500 UN ‐ 1.000 UN] 1000 UN 0,0091
82 TIRIT G‐/TIRITES 70X20   115410 TIRITA ELASTICA 70x20 ENVASE C/500 AP Medical Entre 1 i 5 anys 3.150 UN [100 UN ‐ 500 UN] 500 UN 0,01576
83 TUBVERD G‐/TUB VERD TAPAT ESTERIL  301402 TUBO 12ML 15x102ml PS TAPADO FALDON B/U 6 x250 AP Medical Entre 1 i 5 anys 19.688 UN [250 UN ‐ 1.500 UN] 1500 UN 0,135
84 T.ROD G‐/TUBS 16X100 FONS RODO  30301610 TUB0 16X100 FONDO REDONDO AP Medical Entre 1 i 5 anys 52.500 UN [100 UN ‐ 2.500 UN] 2.500 UN 0,033
85 T5ML20X200 G‐/TUBS 5ML POLIESTIRE  30.301375 TUBO 13x75 PS B/1000 4x1000 unid AP Medical Entre 1 i 5 anys 26.250 UN [1.000 UN ‐ 4.000 UN] 4000 UN 0,0121
86 T5ML G‐/TUBS 5ML POLIPROPILE  30.401375 TUBO 13X75 PP b/1000 4*1000 AP Medical Entre 1 i 5 anys 126.000 UN [1.000 UN ‐ 4.000 UN] 0,0124
87 T.VID12X75 G‐/TUBS VIDRE 12X75 A/TAP VBR13075 TUBO VIDRIO 12X75 A/TAP AP Medical Entre 1 i 5 anys 788 UN [100 UN ‐ 250 UN] 250 UN 0,3289
88 T.VID.16X100 G‐/TUBS VIDRE 16X100 A/TAP VBR16100 TUBO VIDRIO 16X100 A/TAP AP Medical Entre 1 i 5 anys 788 UN [100 UN ‐ 250 UN] 250 UN 0,33
89 VAR.VID G‐/VARILLA VIDRE 7MM DIAMETRE 300MM LLARG 017735 VARILLA VIDRIO AGITADORA 7 Ø x300 mm 5 unid AP Medical Entre 1 i 5 anys 11 UN [1 UN ‐ 10 UN] 5 UN 0,756
90 XER10ML G‐/XERINGUES 10ML  260410 Jeringa 3 cuerpos 10 ml Luer C/100 NIPRO Nipro Entre 1 i 5 anys 1.050 UN [100 UN ‐ 200 UN] 100 UN 0,0653
91 XERIN 1ML G‐/XERINGUES 1ML   250612 Jeringa 3 cuerpos INSULINA 1ml 25G (0.5 x16mm) C/AGUJA Sin espacios Peroxfarma Entre 1 i 5 anys 3.150 UN [100 UN ‐ 200 UN] 5 X16Mm) 0,0951
92 XER20ML G‐/XERINGUES 20ML  260420 Jeringa 3 cuerpos 20 ml Luer C/50 NIPRO Nipro Entre 1 i 5 anys 788 UN [50 UN ‐ 200 UN] 50 UN 0,0833
93 XER5ML G‐/XERINGUES 5ML  260405 Jeringa 3 cuerpos  5 ml Luer C/100 NIPRO Nipro Entre 1 i 5 anys 1.050 UN [50 UN ‐ 200 UN] 100 UN 0,0396
94 T.EPP.TAP H‐/TUBS TIPUS EPENDORF A/TAP   203053 MICROTUBO 1,5 ml EPPENDORF T/PLANO 20X500unid AP Medical Entre 1 i 5 anys 15.750 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 500UN 0,0088
95 COS.HOM M‐/COS HOMOGENEITZADOR 12MM  VH010150 Homogeneizador de tejido 12 MM AP Medical Entre 1 i 5 anys 7 UN 1 UN 1 UN 49,8
96 COS.HOM M‐/COS HOMOGENEITZADOR 16MM  VH016155 Homogeneizador de tejido 16 MM AP Medical Entre 1 i 5 anys 7 UN 1 UN 1 UN 50,5
97 EMB16MM M‐/EMBOL HOMOGENEITZADOR 12MM MASCLE VEH10270 Embolo Homogeneizador de tejido 12 MM AP Medical Entre 1 i 5 anys 7 UN 1 UN 1 UN 28,6
98 EMB16MM M‐/EMBOL HOMOGENEITZADOR 16MM MASCLE VEH16270 Embolo Homogeneizador de tejido 16 MM AP Medical Entre 1 i 5 anys 7 UN 1 UN 1 UN 45,28
99 PINC.PL M‐/PINÇES PLASTIC ESTERILS  56.725701 Pinzas plástico Estériles AP Medical Entre 1 i 5 anys 6.300 UN [100 UN ‐ 500 UN] 100 UN 1,32
100 P.PETRI M‐/PLAQUES PETRI 90MM  85020091 PLACA PETRI 90X14MM   C/480 unidades AP Medical Entre 1 i 5 anys 525 UN [100 UN ‐ 500 UN] 14Mm 0,081
101 T.FALDO M‐/TUB CONIC AMB FALDO ESTERIL  31,421405 Tubo cónico 50ml in PP Con Faldón B/U Banda Escritura Estéril C/500 AP Medical Entre 1 i 5 anys 5.250 UN [100 UN ‐ 1.000 UN] 500 UN 0,152

Camps a complimentar pel licitador

"Es podrà incrementar el nombre d'unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte sense necessitat de tramitar l'expedient de modificació segons art. 301.2 en relació amb 205.2.c).3r. LCSP"

NOTES ACLARATORIES.
(*)  IMPORT OFERTAT Preu Unitari (sense IVA).  Informar preu a 4 decimals .
(*)  Format Presentació CLILAB.  Format actual de presentació del producte que es subministra a CLILAB Diagnòstics.

En cas de discrepancies de càlculs entre preus unitaris i imports totals, s'agafarà com a import vàlid el PREU UNITARI.

(*) Format Presentació Rang [mín-màx]. Format de presentació de cada producte per part del licitador on aquest NO podrà ser ni inferior  en relació al rang mínim ni superior  en relació el rang maxim. El format de presentació del producte ha de quedar dins del rang indicat en cada cas. En cas de que s'informi d'un  únic format de presentació, només s'acceptarà el format 
indicat .

Mtaboada
Sello
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